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  شماره   5953    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان
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بهره برداری از 81 پروژه کشاورزی طی هفته دولت در همدان
دیدار بی واسطه شهردار همدان با ساکنان کوی شهید مدنی

یال  ر میلیارد   270 کشف 
همدان در  مالیاتی  فرار 

پاکستانی برنج  فروش 
همدان در  ایرانی  نام  به 

بازدید شهردار همدان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از پروژه پارکینگ آقاجانی بیگ

یع برق هم افزایی شهرداری و شرکت توز
ین پروژه عمرانی همدان در تکمیل بزرگ تر

3

نگاه مقاومت

دومین پتک ترامپ بر سر اروپا
اخیرا »اورزولا فن درلاین« رئیس کمیسیون اروپا از توافق 
بروکسل-واشنگتن بر سر وضع تعرفه های 15درصدی 
برای بسیاری از کالاهای وارداتی اروپا به آمریکا خبر داده و 
آن را مصداق دستاوردی عظیم برای قاره سبز قلمداد کرده 
است! با این حال مقامات آلمانی و فرانسوی پس از چند روز 
سکوت سرانجام اذعان کردند که چنین توافقی تلخ و در 
مغایرت با منافع اروپاست، اما چاره ای جز تن دادن به آن 
ندارند! صورت مسئله مشخص است؛ ترامپ دومین پتک 
اقتصادی خود را طی یک ماه اخیر بر سر اروپای پرادعا اما 

ضعیف فرود آورده است.
حدود یک ماه قبل در جریان برگزاری نشست سران ناتو در 
لاهه اعضای پیمان آتلانتیک شمالی با اختصاص 5درصد 
از تولید ناخالص داخلی خود به هزینه های دفاع جمعی 
موافقت کردند. به عبارت بهتر آنها با وجود آگاهی نسبت 
به تبعات اقتصادی بسیار سختی که این تصمیم در حوزه 
بودجه ریزی عمومی کشورهایشان ایجاد می کرد، حقیرانه 

به خواسته ترامپ تن دادند. 
یکی از توجیهاتی که برخی منابع اروپایی در پذیرش 
خواسته های ترامپ در ناتو صورت می دادند ناظر بر 
احتمال انعطاف پذیری بیشتر واشنگتن در مذاکرات 
تعرفه ای با بروکسل بود. 28کشور اروپایی عضو ناتو تصور 
می کردند تحمیل سیاست های ریاضتی به شهروندانشان 
و کاهش هزینه های عمومی )بر سر تامین خواسته های 
ترامپ در ناتو( سبب خواهد شد تا کاخ سفید گارد بسته 
خود را در مذاکرات تعرفه ای باز کند و بر سر تعرفه های 
صفردرصدی متقابل با اروپا به توافق برسد، اما توافقی که 
طی روزهای اخیر صورت گرفته فاجعه بار است! طبق مفاد 
توافق اعلام شده، قرار است تعرفه ای 15درصدی به طور 
سراسری بر محصولات اروپایی که به بازار آمریکا صادر 
می شوند، اعمال شود. فن در لاین می گوید وضع تعرفه های 
15درصدی نسبت به وضع تعرفه های 20درصدی و 
30درصدی که قرار بود ترامپ آنها را بر محصولات وارداتی 
اروپا اعمال کند، بهتر است! این در حالی است که خواسته 
اصلی اروپاییان تعرفه های صفر درصدی بود! در مقابل، 
بیشتر کالاهای آمریکایی که به اتحادیه اروپا می رسند 
یا معاف از تعرفه خواهند بود یا تعرفه ای نزدیک به صفر 

خواهند داشت.
اروپاییان با پذیرش نهایی این توافق درواقع جنگ 
تعرفه ای با آمریکا را از بین نمی برند، بلکه آن را تبدیل 
به یک واقعیت و پیمان اقتصادی ننگ آور می سازند! 
معایب پیوستگی زیربنایی بازارهای اروپایی به آن 
سوی آتلانتیک در اینجا خود را به بدترین وجه ممکن 
نشان داده است؛ جایی که اروپاییان از یک سو ناچار به 
تحمیل سیاست های ریاضتی به شهروندان شان با هدف 
افزایش هزینه های نظامی خود در بطن ناتو بودند و از 
سوی دیگر باید با عواقب پذیرش تعرفه های تحمیلی و 
رسمی علیه کشورهایشان نیز دست و پنجه نرم کنند. 
اروپا بازی را کاملا باخته است! فرود دومین پتک ترامپ 
بر سر اتحادیه ای که هنوز بقای خود را در گروی بازی 
در زمین واشنگتن تلقی می کند پیام مشخصی برای 
مخاطبان خاص و عام در عرصه روابط بین الملل دارد؛ این 
پیام واضح به زودی از سوی شهروندان اروپایی خطاب به 

سیاستمدارانشان مخابره خواهد شد!

شرمندگی مشاور رئیس جمهور فرانسه از جنایات درغزه
عوفر برونشتاین، به عنوان مشاور رئیس جمهور فرانسه در 
امور خاورمیانه در گفت وگویی با تلویزیون الجزیره تأکید کرد: 
»به عنوان یک یهودی احساس شرمندگی می کنم و از تمام 
فلسطینیانی که در این جنگ کشته شدند، طلب بخشش 
می کنم و برای این فاجعهٔ انسانی پوزش می طلبم. از سوی مقامات 
اسرائیلی مورد حمله قرار می گیرم، زیرا گفت وگوهایی به زبان 

عبری انجام می دهم. من و خانواده ام تهدید به مرگ شده ایم.«

شهادت 39فلسطینی در مراکز توزیع غذا در یک روز
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که در حملات 
24ساعت گذشته رژیم صهیونسیتی به افرادی که در صف های 
توزیع کمک های غذایی منتظر دریافت بسته های غذایی بودند، 

39نفر شهید و 849نفر زخمی شدند.

هشدار هزار کارمند اتحادیه اروپا درباره فاجعه غزه
بیش از هزار نفر از کارکنان اتحادیه اروپا در نامه ای هشدار دادند: 
»زمان در حال از دست رفتن است و خطر قحطی در نوار غزه 
به سرعت در حال افزایش است.« آنها تأکید کردند که روند 
گرسنگی در غزه شتاب گرفته و با کمک های موقتی یا پرتاب 

هوایی اقلام امدادی نمی توان آن را متوقف کرد. 

عصبانیت وزیر امور خارجه استرالیا از اسرائیل
وزیر امور خارجه استرالیا در دیدار با سفیر اسرائیل، به صراحت از 
عملکرد این رژیم در نوار غزه انتقاد کرده و با عصبانیت خواستار 

افزایش فوری ارسال مواد غذایی به غزه شده است.

شهروندان کانادایی  علیه اسرائیل
تظاهراتی بی سابقه در خیابان های اتاوا، پایتخت کانادا در محکومیت 
جنگ نسل کشی و تحمیل گرسنگی علیه ساکنان نوار غزه برگزار 

شده و معترضان خواستار پایان جنگ غزه شدند.

یکشنبه  12 مرداد 1404  شماره  9455
درگیری در پخش زنده تلویزیون اسرائیل 

در پخش زنده شبکه ۱۲ عبری، تنش میان مجری برنامه و سفیر پیشین اسرائیل در ایتالیا بالا گرفت و مجری 
خطاب به سفیر سابق در ایتالیا گفت: »تو داری اعتراف می کنی که گرسنگی دادن به مردم غزه عمدی است، اما 

ادعای راه حل داری! دروغ تو این است که ادعای شکست حماس را داری!«

استاد آمریکایی:  ما در نسل کشی غزه همدست هستیم 
 جان مرشایمر  ، تحلیلگر سیاسی و استاد برجسته دانشگاه شیکاگوی آمریکا اعتراف کرد که اسرائیلی ها در غزه 
نسل کشی می کنند و ما در این نسل کشی همدست هستیم؛ چون آنچه رخ می دهد این است که اسرائیلی ها 
می خواهند فلسطینیان را به عنوان یک گروه ملی نابود کنند و هویت ملی فلسطینیان را از میان بردارند./ نجبا

صفحه آرا: علی حسنی

کیوسک

روزنامه هاآرتص ]تل آویو[
سربازان اسرائیلی به دنبال فرار از جهنم غزه 

یک سرباز ارتش اسرائیل در گفت وگویی درباره وضعیتش در 
جنگ غزه تأکید کرد که »ما در شرایط استرس شدید زندگی 
می کنیم. ما به چند ساعت خواب نیاز داریم. ما باید از این 
جهنم بیرون برویم. بعد از این جنگ، من دیگر هرگز به غزه 
برنخواهم گشت.« یک سرباز دیگر که مهندس نرم افزار است 
و به عنوان نیروی ذخیره در جنگ غزه حضور دارد، اضافه 
کرد: »بیشتر کسانی که اینجا هستند، کسانی هستند که آنها 
را مزدور می نامند. اینها افرادی هستند که در شهرک های 
کرانه باختری شغل دائمی ندارند و به دنبال حقوق موقت در 
میدان نبرد جنگ غزه حاضر می شوند.« یک سرباز ذخیره دیگر 
به برخی خبرنگاران گفته است: »ما و سربازان عادی اینجا را 
فراموش نکنید. مردم خسته شده اند. نیروی کافی برای انجام 
مأموریت های نظامی وجود ندارد. به افرادی که بیرون هستند 
بگویید که ما چه وضعیتی داریم؛ اینجا وضعیت انفجاری است.«

روزنامه نیویورک تایمز]آمریکا[
ادعای پوچ ترامپ درباره زیردریایی  های هسته ای

نمی توان ادعای دونالد ترامپ درباره حرکت زیردریایی های 
هسته ای را تأیید کرد چرا که این روند یکی از محرمانه ترین 
موضوعات در پنتاگون است و درواقع غیرممکن است متوجه 
شویم آیا ترامپ واقعاً دستور حرکت این زیردریایی ها را داده 
است یا خیر؟ مسائل مرتبط با زیردریایی های هسته ای و فرمان ها 
درباره اقدامات نظامی هسته ای در آمریکا دارای طبقه بندی 
پیچیده و به شدت محرمانه ای است و رئیس جمهور نمی تواند 
بدون رعایت این پروتکل ها، فرمان خاصی درباره زیردریایی های 

هسته ای و مبدا و مقصد و زمان حرکت آنان صادر کند.

جهان نما

 شهرک نشین آواره اسرائیلی
 درباره حمله ایران چه گفت؟

شهرک نشین آواره اسرائیلی درباره 
حمله ایران گفت: در حمله موشکی 
ایران همه  چیز تخریب و ویران شد. 
صحبت از دور جدیدی از درگیری با 
ایران است. می خواهم به هر کسی که 

قرار است خانه اش ویران شود، بگویم که شما خودتان را تنها 
خواهید یافت. تمام این شعارهای قشنگ درباره کمک و با 
هم بودن و اینکه دولت برای شماست و در کنار شماست و از 
این دست حرف ها، در لحظه واقعی هیچ کدام کار نمی کند؛ 

هیچ؛ واقعا هیچ چیز؛ شما تنها خواهید ماند.

 قسام چگونه اسرائیل را در غزه 
زمینگیر کرده است؟

قسام)شاخه نظامی گروه مقاومت 
حماس(، همچنان بر زمین غزه مسلط 
است. شکار خودروهای زرهی دشمن با 
تله های انفجاری را در این فیلم می توان 
دید. ارتش رژیم صهیونیستی تا کنون 

در برابر تله های انفجاری قسام نتوانسته کاری انجام دهد. 
این تله های انفجاری نیروهای مقاومت فلسطین توانسته اند 

اشغالگران را در غزه زمینگیر کنند.

بلاگر آمریکایی چگونه مسلمان شد؟
کایلا گودوین، یک بلاگر آمریکایی 
است که تحت تأثیر جنگ علیه غزه 
مسلمان شده است. او درباره خودش 
می گوید که در 2سال گذشته بارها 
به عملکرد اشغالگران در غزه فکر 

کرده و بابت حمایت دولت کشورش)آمریکا( از اشغال و 
جنایات اسرائیل در غزه متأسف است.

این بلاگر می گوید که از طریق 2 بلاگر مسلمان در 
آمریکا با اسلام آشنا و با تحقیقات بیشتر به اسلام 

علاقه مند و مسلمان شده است. 

اسرا بین مرگ و زندگی هستند
یائیر گولان، رهبر حزب دمکرات های رژیم 
صهیونیستی: وضعیت اسرای اسرائیلی در غزه بسیار 
بحرانی است و آنها میان مرگ و زندگی قرار دارند. تنها 
دلیل جلوگیری از رسیدن به توافق، محاسبات سیاسی 
داخلی نتانیاهو است. باید فورا هر کاری از دستمان 

برمی آید برای بازگرداندن گروگان ها )اسرا( انجام دهیم.

رونمایی از بخشی از واقعیت غزه 
موسی السید، کاربر عرب فیسبوک:  محاصره و 
گرسنگی تحمیل  شده بر زنان، کودکان و مردم غزه، 
اکنون گریبان اسرای اسرائیلی را هم گرفته است. اویتار 
دیوید )اسیر اسرائیلی( با بدنی نحیف و نشانه های آشکار 
سوءتغذیه، بخشی از واقعیتی را نشان می دهد که مقاومت 

فلسطین در دل آنها زندگی می کند.

اعضای کابینه باید این ویدئو را ببینند
یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون در اراضی اشغالی: 
اعضای کابینه )اسرائیل( باید امروز قبل از خواب، ویدئوی 
اویتار را ببینند و سعی کنند با فکر او که تلاش می کند از 

داخل تونل فرار کند، به خواب بروند.

چرا ساکتیم؟ 
لیری الباگ، اسیر سابق اسرائیلی: آنجا نشسته ام 
و نمی توانم جلوی گریه ام را بگیرم. دقایقی قبل از شام 
جمعه شب، نشانه هایی از زندگی رام و اویتار را دیدم. ما 
برای پیشبرد توافق به چنین تصاویری نیاز نداریم. چرا 

نمی بینید که آنها باید برگردند؟ چرا ساکتیم؟

در فاصله مارس تا ژوئن ۲۰۲۵ میلادی
تنها 5۶هزار تن غذا وارد غزه شده است.

نیاز حداقلی برای همان بازه زمانی 240هزار تن 
بوده است.

یعنی فقط 23درصد از نیاز غذایی فلسطینیان وارد 
شده است.

واکنش سازمان ملل: قحطی در حال وقوع است.

محاصره کامل و گرسنگی سیستماتیک
در مارس و آوریل 2025، غزه تحت محاصره کامل بود 

و هیچ غذایی وارد نشد.
تنها کمک های ژانویه و فوریه توانستند موقتا بحران 

را عقب برانند.
در  ماه مه، ارسال غذا بسیار محدود بود و روند قحطی 

ادامه یافت.

برخی تحلیلگران و خانواده های اسرای اسرائیلی تأکید 
می کنند که تعلل دولت نتانیاهو در پیگیری مذاکرات 
آتش بس و توافق برای بازگرداندن اسرا به دلیل رویکرد موسوم 
به پروتکل هانیبال است. پروتکل هانیبال دستورالعمل 
غیررسمی و بحث برانگیز ارتش رژیم صهیونیستی است که به 

فرماندهان اجازه می دهد تا برای جلوگیری از امتیاز دادن به 
دشمن به هر روش ممکن از اسارت صهیونیست ها جلوگیری 
کنند. این پروتکل از سال 198۶ تا 201۶ به طور ضمنی در 
ارتش وجود داشت و بعدها به دلیل اعتراضات و فشارهای 

عمومی به ظاهر کنار گذاشته شد.

جنگ روانی حماس علیه ویتکاف
حماس با انتشار ویدئویی از وضعیت اسیر اسرائیلی، ادعای نماینده ترامپ را زیر سؤال برد

انتشار ویدئویی تکان دهنده از یک اسیر 
صهیونیست از سوی گردان های قسام شاخه 
نظامی حماس واکنش های گسترده ای را 
در پی داشته است. در این ویدئو اسیر 

صهیونیست در وضعیت جسمانی به شدت 
وخیم ناشی از گرسنگی دیده می شود.

این ویدئو پاسخی مستند به ادعای اخیر 
استیو ویتکاف، نماینده دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکاست که پس از بازدید از 
غزه مدعی شده در این منطقه قحطی نیست، 

بلکه فقط کمبود غذا وجود دارد.
 به گفته ناظران، حماس با انتشار این فیلم 

روایتی متفاوت از شرایط انسانی در غزه را 
نقل و فشارها بر دولت اسرائیل را تشدید 
کرده است. گفته شده خانواده اسرای 
اسرائیلی در واکنش به این ویدئو نسبت به 
وخامت اوضاع فرزندانشان هشدار داده اند 
و تأکید کرده اند که نتانیاهو باید فورا جنگ 

را تمام کند.
روزنامه معاریو به نقل از این خانواده ها 

نوشته: »زمان آن فرارسیده که این دیوانگی 
متوقف شود و فرزندان ما به خانه بازگردند.«
اواخر هفته گذشته نیز روم بارسلاوسکی، 
اسیر صهیونیست پیش از قطع ارتباط حماس 
با گروه نگهداری از او در ویدئویی گفته بود: 
»من نه غذا می خورم و نه آب. می ترسم که 
زنده از غزه بیرون نیایم. نتانیاهو مسئول 

بیماری و ریخته شدن خون من است.« 

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

حنیف غفاری؛ دکتر ی روابط بین الملل

آخرین وضعیت اسرای صهیونیست
۲۵۱نفر 

کل اسرای صهیونیست بعد از 7اکتبر
۲۰نفر 
از اسرای اسرائیلی زنده اند. )براساس آخرین اخبار( 

۲7اسیر 
اسرائیلی کشته شده  اند.

۵۶جسد 
تعداد اجساد بازگردانده  شده )تا پایان ژوئن ۲۰۲۵( 

۱۴۸نفر 
تعداد اسرایی که زنده آزاد شده اند.

۵۰نفر 
اسرایی که هنوز در غزه هستند.

وضعیت فعلی اسرای باقیمانده

واکنش ها به ویدئوی حماس

قحطی حساب شده 

آیا پای پروتکل هانیبال در میان است؟ 

از سرنوشت 3اسیر اسرائیلی اطلاعاتی در دست نیست.

۶۲
درصد

۴9
درصد

۵۵
درصد

نظرسنجی ها چه می گویند؟ 

اسرائیلی ها از دستیابی به توافق 

جامع برای بازگرداندن اسرا از غزه 

حمایت می کنند.

با بازگشت به شهرک سازی در غزه 

مخالف هستند و تنها 3۶درصد با 
آن موافقند.

از پاسخ دهندگان نسبت به 

عملکرد نتانیاهو ابراز نارضایتی 
کرده اند.

تشدید اختلافات داخلی در اراضی اشغالی
با بالا گرفتن تنش های داخلی در تل آویو، منابع مطلع از تهدید 
به استعفای ژنرال ایال زامیر، رئیس ستاد کل ارتش خبر 

داده اند. به گزارش تارنمای عبری زبان کان:
زامیر با طرح اشغال کامل شهر غزه مخالف است و اکنون 

اختلافات او با کابینه به اوج خود رسیده است.
نتانیاهو تصمیم گیری درباره ادامه عملیات نظامی در غزه را 

به هفته آینده موکول کرده است.
سرنوشت اسرای اسرائیلی یکی از مهم ترین اختلافات 

دوطرف بوده است.

روزنامه گاردین با اشاره به قحطی حساب شده در غزه که گریبان اسرای صهیونیست را نیز گرفته است، نوشته که اسرائیل 
می داند مردم غزه برای زنده ماندن به چه مقدار غذا نیاز دارند، اما عمدا کمتر از آن را وارد می کند. در این گزارش آمده است:

کمک های هوایی ناکارآمد و مرگبار
در ۲۱ ماه جنگ در نوار غزه در مجموع:

۱۰۴پرواز 
کمک رسانی انجام شده 
است؛ معادل فقط ۴روز 

غذا برای کل غزه

۱۲نفر 
در دریا برای گرفتن 
کمک های غذایی 

غرق شدند.

۵نفر 
زیر پالت های پرتاب 
شده از آسمان برای 
کمک جان باختند.

١

١

٢

٢
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١
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٢

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان

نقشه راهنمای 
خط ویژه ١  -  مسیر رفت

خط ویژه ١  -  مسیر برگشت

خط ویژه ٢  -  مسیر رفت

خط ویژه ٢  -  مسیر برگشت

فرهنگیان شهرک 

الوند شهرک 
میدان بوعلی سینا

مدنی شهرک 

ایستگاه مشترک خط ویژه
 ١ و ٢

شروع حرکت

میدان نبوت

میدان نبوت

 قاسم آباد

زمین شهری

مسکن مهر سینا

مجتمع امام خمینی(ره)

کوی جنت

بلوار بهشت
میدان 

امام حسین (ع)

میدان 
امام حسین (ع) کوی فردوس

کوی اندیشه

مجتمع شاهد

میدانمیدان شهدا
 شهید مفتح

میدان
خیابان اراک شهید مفتح

بلوار مدنی

بلوار مدنی

پل غدیر

نمایشگاه سابق

میدان فاضلیان

میدان استقلال

بوستان الوند

میدان ب�مه

نمایشگاه سابق

ترمینال ترمینال

کوی کوثر شهر ماشین

میدان سپاه

پُل سردار
شهیدقهاری سعید

پُل سردار
شهیدقهاری سعید

پل سردار شهید
حسین همدانی

پل سردار شهید
حسین همدانی

میدان
 صدا وسیما

میدان 
صدا وسیما

بیمارستان
 ارتش

بلوار شهید  
ستار ابراهیمی

بلوار شهید  
ستار ابراهیمی

آرامگاه باباطاهر آرامگاه باباطاهر

میدان
امام زاده عبدالله(ع)

میدان
امام زاده عبدالله

بلوار کاشانی بلوار کاشانی

بلوار کاشانی

میدان فلسطین

آرامگاه باباطاهر

آرامگاه باباطاهر

بلوار خواجه رشید
بلوار 

بلوار خواجه رشیدخواجه رشید

چهارراه شریعتی

شهرداری شهرداری

شرکت نفت

میدان جهاد میدان جهاد

هتل بوعلی

میدان بعثت میدان بعثت

میدان بیمه

١

١

٢

میدان توحید

٢

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان
خدمتی دیگر از شهرداری همدان

به هنگام آلودگی هوا، در صورت هر گونه ناراحتی )به ویژه اگر زمينه بيماری های 
قلبی و تنفسی قبلی دارید( به مراکز درمانی مراجعه کنيد.
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هشدار دادستان همدان به مالکان خودروهای توقیفی

هگمتانه، گروه خبر همدان: دادستان همدان گفت: در 
صورت عدم مراجعه مالکان وسایل نقلیه توقیفی، خودروها و 
موتورسیکلت های رسوبی طبق قانون ضبط و واگذار خواهند 

شد.
به گزارش هگمتانه، عباس نجفی روز دوشنبه در جلسه 
ساماندهی خودروها و موتورسیکلت های توقیفی اظهار کرد: 

ع  تمامی مالکین و متصرفان وسایل نقلیه توقیفی باید در اسر
وقت برای تعیین وضعیت اموال خود به مراجع مربوطه مراجعه 

کنند.
وی افزود: در غیر این صورت، چنانچه وسایل نقلیه مشمول 
عنوان "خودرو رسوبی یا فرسوده" شوند، مطابق ضوابط نسبت 
به ضبط و فروش آنها اقدام خواهد شد و مالک تنها مستحق 

دریافت بهای حاصل از مزایده خودرو از ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( خواهد بود.

نجفی ادامه داد: این اقدام در راستای اجرای دستورالعمل 
ساماندهی فرآیند توقیف، انتقال، نگهداری و ترخیص وسایل 
نقلیه و صیانت از اموال عمومی صورت می گیرد و دستگاه قضایی 

بر این فرآیند نظارت و پیگیری مستمر دارد.

، دادستان همدان در پایان ضمن اشاره به  به نقل از مهر
مضرات نگهداری طولانی مدت وسایل نقلیه در توقف گاه ها 
خاطرنشان کرد: رسوب وسایل در توقف گاه ها موجب افت 
ارزش و تضییع حقوق مالکین می شود؛ بنابراین ضرورت دارد 
ع وقت برای تعیین تکلیف اموال خود اقدام  مالکان در اسر

. کنند

همدان خبر 

  دهک های پردرآمد 8، 9 و 
10 بیش از 30 درصد پروژه های 
حمایتی مسکن را به خود 
این  بر  اختصاص داده اند، 
اساس برای دهک درآمدی هشت 89 هزار و 297 
واحد )11.1 درصد کل پروژه ها(، دهک 9 معادل 
85 هزار و 589 واحد و دهک 10 نیز 69 هزار و 800 
واحد در حال ساخت است، به عبارت دیگر برای 
سه دهک پردرآمد جامعه 244 هزار و 685 واحد 

مسکن حمایتی در حال ساخت است!
  ایران با تولید 70 نوع رادیودارو و تأمین نیاز 
بیش از 6500 مرکز پزشکی هسته ای، جایگاه 
خود را به عنوان یکی از سه کشور برتر جهان 

در این صنعت تثبیت کرده است.
  برخی بلاگر های پرطرفدار تنها با انتشار 
یک پست تبلیغاتی، درآمدی تا 700 میلیون 
تومان به دست می آورند. این عدد، بخشی از 
واقعیتی است که در گزارشی از سوی پلتفرم 
تخصصی پایش شبکه های اجتماعی »دیتاک« 
منتشر شده است؛ گزارشی که نشان می دهد 
93/ 1 درصد از جمعیت شاغل کشور در رده 
اینفلوئنسر ها قرار دارند؛ سهمی که ایران را در 
میان چهار کشور نخست جهان از نظر حضور 

اینفلوئنسر ها در بازار کار قرار داده است.
کشور  دامداران  اتحادیه  مدیرعامل    
می گوید کمبود نهاده های دامی ریشه در 
سوءمدیریت داخلی دارد، تحریم ها بهانه اند؛ 
دام ها گرسنه اند، مولدکشی آغاز شده، اما 

دولت اجازه واردات به اتحادیه ها نمی دهد.
  حمیدرضا خانمحمدی رئیس سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفته که 
برای ساخت و جایگزینی مدارس کانکسی کشور 
حدود 2 هزار میلیارد تومان و مدارس سنگی نیز 

4 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
  سردار مویدی رئیس پلیس پیشگیری 
فراجا، اشاره به رصد و پایش هوشمند 
مسیرهای تردد زائران به صورت برخط از 
روز  به  سامانه های هوشمند و تجهیزات 
بهره گیری شده است افزود: 228 کلانتری، 
170 پاسگاه و 81 فرماندهی انتظامی بخش 
در طول مسیر تردد زوار منتهی به شهرها و 
پایانه های مرزی با 800 واحد گشت خودرویی 
سه نفره و 243 واحد گشت موتوری دونفره 

در طول مسیر جاده ای به کارگیری شده اند.
  علی بابک نیا رئیس کارگروه استخراج رمز 
دارایی انجمن بلاک چین ایران با رد ادعای 
انجام 9 درصد استخراج رمز ارز جهان در ایران 
گفت: صنعت ماینینگ توانسته سالانه 6 
همت درآمد برای کشور ایجاد کند و آمادگی 
داریم تا برای کمک به کشور نیروگاه های 

تجدید پذیر احداث کنیم.
  خشایار باقرپور رئیس اتحادیه تعاونی های 
عمرانی تهران اظهار کرد: بازار مسکن وارد 
 خریدار اولی 

ً
رکودی بی سابقه شده و تقریبا

در آن وجود ندارد. دیگر نمی توان تنها از یک 
رکود عمیق سخن گفت، بلکه در 50 سال اخیر 
چنین رکودی سابقه نداشته است و حل این 
بحران از مسیر بازار مسکن ممکن نیست، 
بلکه باید مشکلات اقتصاد کلان برطرف شود 

تا قدرت خرید به خانوارها بازگردد.
  صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی با اشاره به 
پدیده هشدارآمیز فرونشست زمین در کشور و 
ابراز نگرانی از آثار این پدیده بر بناهای تاریخی، 
 استان های 

ً
گفت: به جز استان گیلان، تقریبا

دیگر با پدیده فرونشست درگیر هستند. 
این مسأله با همکاری میراث و سازمان 

محیط زیست به طور ویژه دنبال می شود.

خط آزاد

خبر

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

شهرداری در اجرای 
پروژه های عمرانی

عزم جدی داشته باشد

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای 
اسلامی شهر همدان با بیان اینکه شهردار 
نسبت به آنچه در بودجه در زمینه های 
مختلف پیش بینی شده است عزم جدی 
داشته باشد، گفت: با توجه به فصل کوتاه 
بر اتمام و تحقق  کاری در همدان سعی 
پروژه های عمرانی باقی مانده تا قبل از پایان 
، عزم  عمر شورای ششم باشد که این امر

را می طلبد. جدی شهردار 
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در 
صحن علنی شورا با اشاره به مدت باقی مانده از 
عمر دوره ششم شورا، اظهار کرد: 10 ماه فرصت 
برای خدمت به مردم و پیگیری اهداف تعیین 

شده در این دوره باقی است.
وی با بیان اینکه زمان باقی مانده، فرصتی 
برای به منظور ارائه گزارش عملکرد اقدامات 
و فعالیت ها برای اعضای شوراست، گفت: 
اعضا باید از این فرصت نه به عنوان کرسی 
برای تبلیغات بلکه برای شفافیت و روشنگری 

استفاده کنند.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان در ادامه 
خطاب به شهردار بیان کرد: شهردار نسبت 
به آنچه در بودجه در زمینه های مختلف 
پیش بینی شده است عزم جدی داشته 

باشد.
مسگریان با بیان اینکه با توجه به فصل 
کوتاه کاری در همدان در صورت باقی ماندن 
پروژه های عمرانی باید تا قبل از پایان عمر 
شورای ششم سعی بر اتمام و تحقق آنها 
، عزم جدی شهردار را  باشد، افزود: این امر

می طلبد.
و  پیشبرد  در  اولویت بندی  خواستار  وی 
اجرای پروژه های عمرانی شد و تصریح کرد: 
ح کردن درآمد پایین شهرداری در عدم  مطر
تحقق پروژه های عمرانی، توجیه قابل قبولی 

. نیست
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
همدان، رئیس شورای اسلامی شهر همدان 
ادامه داد: مقرر شده است بخشی از پرداخت 
به پیمانکاران به صورت ارائه املاک بوده و این 
امر تسریع در اجرای پروژه ها را ممکن کند؛ لازم 
به ذکر است با توجه به این موضوع هیچ گونه 

قصوری پذیرفته نیست. 

خبر

اربعین پروازهای 
فرودگاه همدان از 19 مرداد

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر فرودگاه 
بین المللی شهدای همدان گفت: هم زمان 
با فرارسیدن ایام اربعین حسینی، پروازهای 
فرودگاه همدان به مقصد نجف در هفته آینده 

برقرار می شود.
به گزارش هگمتانه، علی اصغر جهانگیری معز 
روز دوشنبه اظهار کرد: نخستین پرواز مسیر 
همدان به نجف اشرف یکشنبه 19 مرداد 
آغاز می شود. وی افزود: شرکت هواپیمایی 
( مسؤولیت  جمهوری اسلامی ایران )ایران ایر
انجام پروازهای فرودگاه همدان را برعهده دارد 
و در مرحله نخست پروازهای همدان-نجف روز 
یکشنبه و چهارشنبه هفته آینده انجام می شود.
جهانگیری معز تصریح کرد: پرواز همدان به 
نجف یکشنبه 19 مرداد حدود ساعت 12 و 
چهارشنبه 22 مرداد، حدود ساعت 17 انجام 
می شود. مدیر فرودگاه بین المللی شهدای 
همدان تأکید کرد: نوع هواپیما، ظرفیت آن و 

زمان بلیت فروشی به زودی اعلام می شود.
وی بیان کرد: فرودگاه همدان از همه لحاظ آماده 
میزبانی از زائران اربعین حسینی است و همچون 
پروازهای حج تمتع آمادگی کامل را برای انجام 
پروازها داریم. به نقل از ایرنا، جهانگیری معز با 
اشاره به اینکه برقراری پرواز زمینه های توسعه 
همه جانبه استان را فراهم می کند، عنوان کرد: 
پیگیری و مطالبه افزایش کیفیت خدمات ارائه 
شده در پروازها به منظور رفاه حال مردم استان و 
همچنین برقراری پروازها به مقصد کیش و تهران 

نیز در دستور کار مسؤولان استان قرار دارد.

بهره برداری از 81 پروژه کشاورزی طی هفته دولت در همدان
جهاد  سازمان  رئیس   :* خبر گروه  هگمتانه، 
پروژه   81 از  بهره برداری  از  همدان  کشاورزی 
کشاورزی با اعتبار 673 میلیارد تومان در هفته 

دولت در استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، رضا بهراملو پیش از ظهر 
دوشنبه در نشست خبری در سالن جلسات 
بخشداری گل تپه ضمن تبریک فرارسیدن هفته 
، از کاهش قابل توجه سطح اراضی آیش در  خبرنگار
، سطح  استان خبر داد و گفت: بر اساس آخرین آمار
اراضی زیر کشت یک میلیون و 144 هزار هکتار است 
که اراضی آیش از 300 هزار هکتار به 250 هزار هکتار 
کاهش یافته که نشان دهنده حرکت به سمت 

بهره وری بیشتر و استفاده بهینه از منابع است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان افزود: در 
، 495 واحد صنایع تبدیلی در استان  حال حاضر
 حدود 3 هزار واحد در این 

ً
فعال هستند و مجموعا

حوزه مجوز فعالیت دارند و این ظرفیت نقش مهمی 
در جلوگیری از خام فروشی و افزایش ارزش افزوده 

محصولات کشاورزی دارد.
وی با اشاره به اینکه 580 واحد گلخانه در استان 
فعال و 290 هکتار در حال بهره برداری است گفت: 
در حوزه صنایع تبدیلی 495 واحد داریم و 241 واحد 

نیز در دست بهره برداری است.
بهراملو با تأکید بر اینکه 2 هزار میلیارد تومان در حال 
دریافت تسهیلات حوزه گلخانه هستیم ادامه داد: با 
وجود تلاش ها اما سهمیه استان پاسخ گو نیست و 

ارتقای بهره وری مورد تأکید است.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت 103 سردخانه در 
استان با ظرفیت 300 هزار تن بیان کرد: مولدسازی 
روستا مهم است و در حال حاضر تسهیلات 244 
میلیارد ریال تعریف شده که ما آن را برای دامداری 

روستایی و عشایر در نظر گرفتیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با اشاره به 
اینکه روستا بازار مورد تأکید است گفت: با وجود یک 
هزار و 70 روستا، در 215 روستا مشکل آب وجود دارد 
و مولدسازی  را در این روستاها مورد توجه قرار دادیم.

وی با بیان اینکه واگذاری برخی از اقدامات به مراکز غیر 
دولتی در دستور کار است افزود: کارهایی به شرکت ها 

و سازمان های مردم نهاد واگذار خواهد شد.
بهراملو عنوان کرد: در هفته دولت امسال، 81 پروژه 
، صنایع  در حوزه های زراعت، باغبانی، دام و طیور
کشاورزی و منابع طبیعی با مجموع اعتباری بالغ بر 

673 میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید.
وی افزود: این پروژه ها موجب اشتغال مستقیم 
برای 397 نفر شده و صدها خانوار از منافع آن 

بهره مند خواهند شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان با تأکید بر 
اهمیت امنیت غذایی پایدار در کشور گفت: دسترسی 
به غذای کافی، سالم و با کیفیت، هدف اساسی 
مجموعه بزرگ کشاورزی کشور است و با اقدامات 
منسجم و هماهنگ در سطح ملی، توانسته ایم ذخایر 
غذایی مطمئنی برای روزهای بحرانی فراهم کنیم و 
کشور ما حتی در روزهای سخت، دچار کمبود کالاهای 
اساسی نشد و این به دلیل برنامه ریزی دقیق و تأمین 

ذخایر راهبردی بوده است.
وی به کشت دوم و محصولات پر مصرف و وضعیت 
چاه های غیرمجاز اشاره کرد و افزود: دلیل اینکه 
می گویند کشت دوم انجام نشود چون آب بالایی 

مصرف می کند و تولید ما وابسته به آب است .

بهراملو خاطرنشان کرد: در راستای جلوگیری از 
کشت دوم، نصب کنتور جزو وظایف آب منطقه ای 
است و البته نمی گوییم مقصر این حوزه است اما 

باید اعتبارات تأمین و زیرساخت ها تهیه شود.
وی با اشاره به اینکه 50 سال صحبت از الگوی کشت 
است و طوری طراحی شده که آب کمتری مصرف 
شود اما مسأله اصلی اقتصاد است افزود: اقتصاد 
کشاورزی را نمی توان حذف کرد و باید در سطح کلان 
فکری به حال این موضوع شود و الگوی کشت جدای 

از فرهنگ سازی شرایط مالی مطلوب می طلبد.
z خرید بیش از 350 هزار تن گندم در همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
همچنین در بازدید از سیلوی گندم خوشه طلایی 
شهرستان کبودراهنگ، از خرید بیش از 350 هزار تن 
گندم در سال زراعی جاری خبر داد و گفت: با وجود 
خشک سالی و کاهش 40 درصدی بارندگی ها، ثبات 

نسبی در تولید گندم استان حفظ شده است.
بهراملو با بیان اینکه میزان خرید تضمینی گندم 
تاکنون از مرز 350 هزار تن گذشته است افزود: با 
وجود شرایط سخت اقلیمی، مبارزه بسیار مؤثری با 
ع مادری انجام شد  آفت سن غلات، به ویژه در مزار
که نتیجه آن، افزایش قابل توجه کیفیت گندم و در 
نتیجه کیفیت نان استان است به طوری که امسال 
ع گندم علیه سن  بیش از 475 هزار هکتار از مزار

غلات سم پاشی شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه فرایند خرید گندم در 55 
مرکز خرید در حال انجام است خاطرنشان کرد: تا 
پایان هفته آینده کار خرید گندم به پایان خواهد 
رسید و برآورد می شود مجموع تولید گندم استان 

امسال بین 450 تا 500 هزار تن باشد.
بهراملو همچنین از پرداخت مطالبات گندم کاران 
استان ظرف 10 روز آینده خبر داد و گفت: وزارت 

جهاد کشاورزی و نمایندگان استان پیگیر پرداخت 
مطالبات هستند و سازمان برنامه و بودجه قول 

مساعد داده است.
z گندم همدان به 8 استان کشور رسید

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان نیز 
از توزیع گندم همدان در 8 استان کشور خبر داد و 
گفت: تاکنون بیش از 352 هزار تن گندم در استان 

همدان خریداری شده است.
سید حسین خوانساری با اشاره به آغاز خرید تضمینی 
گندم از تاریخ 28 خردادماه امسال اظهار کرد: تا امروز 
بیش از 352 هزار تن گندم از 56 مرکز خرید دولتی، 
اتحادیه تعاونی روستایی و بخش خصوصی خریداری 

شده که ارزش آن بالغ بر 7 همت است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان 
ادامه داد: بابت این خریدها، مطالباتی از دولت 
برای پرداخت به کشاورزان داریم که با پیگیری های 
استاندار و نمایندگان مجلس، از روز یکشنبه مبلغ 
80 میلیارد ریال تأمین و پرداخت شد و طبق وعده 
مسؤولان، مبالغ قابل توجهی نیز در هفته آینده 

پرداخت خواهد شد.
وی با بیان اینکه استان همدان علاوه بر تأمین 
 ، نیاز داخلی، گندم مورد نیاز استان های تهران، البرز
اصفهان، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و مازندران را نیز تأمین می کند عنوان کرد: 
از ابتدای تیرماه تاکنون، بیش از 153 هزار تن گندم 
در قالب 5 هزار و 500 محموله از طریق حمل و نقل 

جاده ای و ریلی ارسال شده است.
گندم  میزان  کرد:  خاطرنشان  خوانساری 
خریداری شده در کبودراهنگ و رزن 73 هزار تن، 
اسدآباد 48 هزار و 675 تن، نهاوند 4 هزار و553 تن، 
شهرستان همدان 21 هزار تن و بهار 20 هزار و 776 

تن و ملایر 13 هزار و 294 تن بوده است.

وی بیان کرد: در حال حاضر موجودی برنج در انبارها 
3 هزار و 582 تن، روغن یک هزار و 600 تن، شکر 646 
تن است و 2 هزار تن شکر دیگر در مسیر انتقال از 
خوزستان به همدان است که بخشی از آن تا هفته 

آینده تحویل خواهد شد.
مدیرکل غله همدان از ذخیره سازی 386 هزار تن 
گندم در انبارهای استان خبر داد و گفت: ظرفیت 
ذخیره سازی گندم در استان تا یک میلیون تن است و 
نانوایی ها موظفند از آرد معمولی برای پخت نان مردم 
استفاده کنند و آرد ویژه ای نیز از تهران برای پخت نان 

اربعین زائران امام حسین)ع( تأمین شده است.
z  افزایش 70 درصدی صادرات محصولات دامی

در همدان
مدیرکل دامپزشکی استان همدان هم از افزایش 70 
درصدی صادرات محصولات دامی در استان خبر داد 
و گفت: در حال حاضر کشتارگاه های سنتی استان به 

طور کامل حذف شده است.
امیرحسین نقی پور با اشاره به وضعیت مطلوب 
کشتارگاه های استان گفت: خوشبختانه در استان 
هیچ کشتارگاه سنتی دام وجود ندارد و تمام 
کشتارگاه ها صنعتی، مجهز به پیش سرد و دارای 
 6 حاضر  حال  در  و  هستند  لازم  استانداردهای 

کشتارگاه صنعتی دام در استان فعال است.
مدیرکل دامپزشکی استان همدان در خصوص ارتقای 
ظرفیت کشتارگاه های طیور افزود: ظرفیت کشتار 
طیور که سه سال پیش حدود 8 هزار قطعه بود، امروز 
به 14 هزار قطعه رسیده که رشد قابل توجهی را نشان 
غ از  می دهد به طوری که میزان خونابه در هر قطعه مر
25 تا 30 گرم در سال 1402 به 15 گرم کاهش یافته و این 

یعنی حدود 65 درصد بهبود در کیفیت.
وی در بخش دیگر با اشاره به اقدامات صورت گرفته 
در زمینه کنترل بیماری ها گفت: در سال های گذشته، 
همدان یکی از استان های دارای بالاترین آمار تب مالت 
انسانی بود، اما خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته، 
طی دو سال اخیر شاهد کاهش 60 درصدی این بیماری 

در جمعیت انسانی استان بوده ایم.
نقی پور ادامه داد: در حال حاضر هیچ موردی از 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در استان گزارش نشده 
و بیماری هایی که سایر استان ها با آن ها درگیر 

هستند، در همدان مهار شده اند.
وی با بیان اینکه در سال 1403 بیش از 43 میلیون 
قطعه جوجه ریزی در استان انجام شده گفت: 
این رقم در 15 سال گذشته بی سابقه بوده و 
نشان دهنده مدیریت مطلوب، سلامت واحدهای 
تولیدی و تأمین مناسب نهاده هاست؛ به نحوی 
که در چهار ماهه ابتدایی سال جاری نیز 14 میلیون 

و 670 هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده است.
وی از صادرات 101 محموله دامی از استان همدان 
به کشورهایی مانند ویتنام، قرقیزستان، ایتالیا، 
پاکستان، روسیه، چین و عراق خبر داد و افزود: ارزش 
صادرات بیش از یک و نیم میلیون تُن بوده که نسبت 

به سال 1401 حدود 70 درصد افزایش داشته است.
مدیرکل دامپزشکی استان همدان در ادامه گفت: 
در چهار ماه نخست سال، بیش از 40 هزار مورد 
بازدید و بازرسی از مراکز عرضه فرآورده های خام 
دامی انجام شده که طی آن 25 تن فرآورده غیرقابل 
مصرف از چرخه عرضه حذف و تعدادی از واحدهای 
متخلف پلمب و 93 مورد نیز به مراجع قضایی 

معرفی شده اند.

بازدید شهردار همدان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از پروژه پارکینگ آقاجانی بیگ

هم افزایی شهرداری و شرکت توزیع برق در تکمیل 
بزرگ ترین پروژه عمرانی همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان و مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از پروژه پارکینگ 
آقاجانی بیگ بازدید کردند و در این بازدید بر هم افزایی 
شهرداری و شرکت توزیع برق در تکمیل بزرگ ترین پروژه 

عمرانی همدان تأکید شد.
به گزارش هگمتانه، صبح یکشنبه سید مسعود حسینی 
شهردار همدان به همراه سهرابی بیدار مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان از روند اجرایی پروژه پارکینگ 
آقاجانی بیگ بازدید کردند. این بازدید با هدف بررسی آخرین 
وضعیت اجرایی پروژه و تعاملات بین دو مجموعه در راستای 

تسریع در تکمیل آن انجام شد.
شهردار همدان در این بازدید با اشاره به اهمیت این 
پروژه اظهار کرد: پارکینگ آقاجانی بیگ یکی از بزرگ ترین و 

قدیمی ترین پروژه های شهری همدان است که پس از حدود سیزده 
سال از آغاز عملیات، در این دوره مدیریت شهری وارد مرحله اجرایی 

جدی شده و امروز در آستانه بهره برداری قرار دارد.
سیدمسعود حسینی با قدردانی از همراهی شرکت توزیع نیروی برق 
افزود: این پروژه ابتدا با مشکلات حقوقی ناشی از پیمانکار قبلی مواجه 
بود، اما پس از ورود پیمانکار جدید، روند اجرایی با شتاب مناسبی پیش 
، یکی از سنگین ترین  رفت و امروز با بیش از 130 میلیارد تومان اعتبار

پروژه های عمرانی همدان محسوب می شود.
حسینی با اشاره به پیشرفت فیزیکی پروژه گفت: عملیات بتن ریزی، 
رمپ، نما، شیشه و بخش عمده ای از تاسیسات انجام شده و فقط 
مراحل نهایی و تأمین برق باقی مانده است. در صورت همکاری نهایی 

مجموعه برق، این پروژه در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

حجت کریمی جاوید مدیر منطقه دو شهرداری همدان هم با اشاره 
به سایر پروژه های در دست اجرای این منطقه از جمله بلوار شهید 
چراغی و پروژه های محله کوی شهید بهشتی، خواستار تداوم تعاملات و 

همکاری های میدانی میان دستگاه های اجرایی شد.
در ادامه این بازدید، سهرابی بیدار مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
نیز ضمن تقدیر از تلاش شهرداری، از آمادگی این مجموعه برای همکاری 
در زمینه تأمین برق اضطراری اولیه جهت تست آسانسورها و راه اندازی 

موقت خبر داد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، وی در ادامه تأکید 
کرد: پیشبرد چنین پروژه هایی بدون تعامل و هم افزایی ممکن نیست. 
هدف نهایی همه ما، خدمت به شهروندان و ارتقای زیرساخت های 

شهری است.

دیدار بی واسطه شهردار همدان  با ساکنان 
کوی شهید مدنی

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار 
همدان با مردم فازهای یک تا سه 
کوی شهید مدنی دیدار بی واسطه 

داشت.
ح  به گزارش هگمتانه، ادامه اجرای طر
»هما« )همراهی و ارتباط با مردم(، 
شهردار  حسینی  مسعود  سید 
همدان، به همراه مدیر منطقه سه 
شهرداری، جمعی از مدیران شهری 
و همیاران محلات فاز 1، 2 و 3 کوی 
شهید مدنی با حضور در مسجد 
دیدار  در  کوی،  این  سیدالشهدا 
صمیمی به بررسی مشکلات اهالی 

فازهای یک، دو و سه این کوی پرداخت.
در این نشست مردمی که با هدف شنیدن بی واسطه 
دغدغه ها، مطالبات و پیشنهادهای شهروندان برگزار 
شد، شهردار همدان بر اهمیت حضور میدانی مدیران در 
محلات و ارتباط مستقیم با مردم تأکید و اظهار کرد: مردم 
بهترین ناظران، کارشناسان و دلسوزان شهر هستند و 
هیچ برنامه ای در مدیریت شهری بدون شنیدن صدای 

آنان به نتیجه مطلوب نمی رسد.
حسینی با اشاره به اینکه رویکرد مدیریت شهری در دوره 
جدید بر تعامل دوسویه، شفافیت و مسؤولیت پذیری 
ح هما فرصتی  اجتماعی استوار است، افزود: طر
برای بازنگری در اولویت های اجرایی و اصلاح مسیر 
خدمت رسانی بر اساس نیازهای واقعی شهروندان است.
، اهالی کوی شهید مدنی نیز در فضایی  در این دیدار

صمیمانه مسائل و مشکلات محله خود در حوزه هایی 
 ، نظیر خدمات شهری، عمرانی، حمل ونقل، فضای سبز
ح کردند و  روشنایی معابر و امکانات فرهنگی را مطر
مسؤولان شهری نیز به پرسش ها و مطالبات پاسخ داده 

و برخی تصمیم های فوری نیز در محل اتخاذ شد.
مدیر منطقه سه شهرداری همدان نیز با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته در کوی شهید مدنی، از تدوین 
برنامه ای ویژه برای بهبود زیرساخت ها، ارتقای خدمات و 

توسعه امکانات رفاهی در این کوی خبر داد.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، 
ح هما با هدف تقویت اعتماد  نشست های مردمی طر
عمومی، افزایش مشارکت شهروندان و ارتقای کیفیت 
زندگی شهری به صورت مستمر در نقاط مختلف شهر 

همدان در حال برگزاری است.
ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 332 - 140460326002006330 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان وحید 
و مجتبی چاردولی فرزندان رحیم به شماره شناسنامه 0 صادره از کبودراهنگ 
ک 213 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 69745/78 مترمربع پلا
واقع در روستای طاس تپه خریداری از مالک رسمی آقای عبداله چاردولی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3233 - 1404/4/3 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
اسکندری فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14271/67 مترمربع پلا
، اراضی  3282 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مهاجران خریداری از مالک رسمی آقای یحیی قهرمانی و نصرت اله اسکندری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

15
ف: 1

.ال
م

محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140336032600400009431 مورخه 1403/12/12 آقای احمد بهره ور 
فرزند شکرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7722/28 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد محرز گردیده است.  قسمتی از پلا
لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا  دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی  اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت 
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست 
را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به 
اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

23
42

ف: 
.ال

م

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 234 - 140460326002006240 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
مجید و مرتضی چاردولی فرزندان رحیم به شماره شناسنامه 200 و 23 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 32539/04 مترمربع 
ک 213 اصلی واقع در روستای طاس تپه خریداری از مالک رسمی آقای  پلا

نایب  علی  نقی ئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002437 مورخه 1404/02/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مریم رهام به شماره شناسنامه 26847 و کد ملی 3930271516 صادره از ملایر 
فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 75/81 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
رسمی علی حیدر رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006007486 مورخه 1403/11/14 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
توکل آبشناس به شماره شناسنامه 727 و کد ملی 3930364409 صادره از - 
فرزند شرفعلی ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 350 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای ازناو، پلا
خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005232 مورخه 1404/04/18 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کد ملی 2754642714 صادره از  داریوش رجبی به شماره شناسنامه 289 و 
ارومیه فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1380 مترمربع قسمتی از 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای نمازگاه، پلا
رسمی محمدولی روستایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006002354 و 140460326006002980 مورخه - هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد بیجنوند به شماره شناسنامه 864 و کد ملی 3931851931 
صادره از سامن فرزند محمد 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 624/22 
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 723/70 مترمربع قسمتی از 
ک 17 اصلی واقع در بخش 3 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای بهاره، پلا
رسمی محمد بیجنوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004972 مورخه 1404/04/10 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کد ملی 3932781228 صادره از  اعظم حیدری به شماره شناسنامه 759 و 
ملایر فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2494/33 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش  قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140360326006007484 و 140360326006007468 و 140360326006007463 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مصطفی آبشناس به شماره شناسنامه 2048 و کد ملی 3932794214 صادره از ملایر 
فرزند شرفعلی 1- ششدانگ اعیانی به انضمام 56 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یک به 
مساحت 1927/38 مترمربع 2- ششدانگ اعیانی به انضمام 56 شعیر مشاع از 96 شعیر 
عرصه یک باب گلخانه به مساحت 5882/56 مترمربع 3- ششدانگ اعیانی به انضمام 
56 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1350/13 مترمربع 
ک 2047 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از  قسمتی از اراضی روستای مهرآباد، پلا
مالک رسمی شرفعلی آبشناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 272 - 271 - 270 - 267 - 140460326002006268 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقایان مجید، مصطفی، وحید، مرتضی و مجتبی چاردولی فرزندان رحیم به شماره 
شناسنامه 33، 0، 191، 200 و 1 صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 213 اصلی واقع در روستای طاس تپه خریداری از  مساحت 1396/81 مترمربع پلا
مالک رسمی آقای عبداله چاردولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک 4709  ک کشور تحدید حدود پلا به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به درخواست درخواست خانم 
معصومه سلگی با شماره وارده 816/ن/1404 مورخه 1404/05/07 به شرح ذیل جهت 

گهی می گردد. اطلاع عموم آ
ک مذکور که به صورت یک باب ساختمان به مساحت 101/55 مترمربع  ششدانگ پلا
ک مذکور به عمل نیامده و اینک بنا به درخواست  کنون تحدید حدود پلا می باشد که تا

گهی تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. ک مذکور در ردیف آ فوق الذکر پلا
تاریخ تحدید حدود ملک مذکور روز چهارشنبه مورخه 1404/06/19 رأس ساعت 10 

صبح می باشد.
ک فوق الذکر به  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در محل وقوع ملک حضور  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ وسیله این آ
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید  بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

ک نهاوند پذیرفته می شود. تحدید حدود از طریق اداره ثبت اسناد و املا
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/05/14



سه شنبه     14 مرداد  1404    شماره   5953

3
کشف 270 میلیارد ریال فرار مالیاتی در همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی استان همدان گفت: 
با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان همدان فردی که 
اقدام به فرار مالیاتی 270 میلیارد ریالی کرده بود دستگیر و به 

مراجع قضایی معرفی شد.
به گزارش هگمتانه، سردار حسین نجفی از کشف 270 میلیارد 
ریال فرار مالیاتی در همدان خبر داد و اظهار کرد: مأموران پلیس 

امنیت اقتصادی استان در راستای برقراری امنیت اقتصادی و 
مبارزه با اخلال گران نظام اقتصادی کشور اقدام به شناسایی و 

کشف یک فقره فرار مالیاتی کردند.
وی بیان کرد: در این راستا با هماهنگی مقام قضایی و بررسی های 
صورت گرفته از شخص حقیقی که در سال های گذشته با توجه 
به گردش مالی بالا، از پرداخت مالیات امتناع کرده بود، مبلغ 

270 میلیارد ریال فرار مالیاتی را کشف و برای ادامه روند رسیدگی 
پرونده به مراجع قضایی ارسال شد.

فرمانده انتظامی استان همدان گفت: هرگونه تلاش غیرقانونی 
برای پرداخت نکردن مالیات مانند ندادن اطلاعات لازم در مورد 
عواید و منافع مشمول مالیات به مقامات مسؤول، فرار مالیاتی 
خوانده می شود و فرد مذکور یبرای ادامه روند رسیدگی پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شد.

ن ستا شهر

خبر

ارتقا ایمنی و ساماندهی مسیرهای 
موکب ها در محورهای ملایر

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره راهداری 
و حمل ونقل جاده ای ملایر از اجرای مجموعه 
اقدامات ایمنی و بهسازی در ورودی و خروجی 
موکب ها و مسیرهای تردد زائرین اربعین 
حسینی در محورهای مواصلاتی شهرستان خبر 
داد و گفت: با توجه به نقش راه های ملایر در 
حمل ونقل زائرین، ایمن سازی و ارتقای مبلمان 
جاده ای با اولویت مسیرهای اربعین در دستور 

کار قرار گرفته است.
به گزارش هگمتانه، اسکندریان با بیان اینکه 
طی سال های اخیر مردم واقف و خیراندیش 
ملایر نسبت به برپایی و استقرار 20 موکب برای 
خدمت رسانی به زائران اربعین اقدام کرده اند، 
اظهار کرد: ایمنی راه ها و تسهیل دسترسی به 
مواکب از اربعین سال گذشته محور برنامه های 

راهداری بوده است.
شناسایی،  راستا،  همین  در  افزود:  وی 
بهبود مبلمان  و  ایمن سازی، آشکارسازی 
جاده ای و همچنین افزایش ضریب بخشندگی 
و کیفیت محورهای اربعین با رویکرد خدمت به 

زائران در دستور کار قرار گرفت.
اسکندریان اجرای روشنایی مسیر مواکب 
امام رضا)ع( و فاطمه زهرا)س( در محور اراک، 
تکمیل و بهره برداری پیش از اربعین 1404 
از پروژه روشنایی تقاطع کهکدان در ورودی 
موکب امام حسین)ع( و احداث روشنایی 
با پیشرفت 60  تقاطع حسین آباد شاملو 

درصدی را از جمله اقدامات شاخص برشمرد.
به نقل از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان همدان، رئیس اداره راهداری 
و حمل ونقل جاده ای ملایر همچنین به انجام 
خط کشی محورها، تکمیل و محوطه سازی مواکب 
توجغاز، نمازگاه، دهنو، کهکدان و اورزمان، 
رنگ آمیزی و آشکارسازی سرعت کاه ها، تسطیح 
و پاک سازی شانه و حریم راه ها با هدف ارتقای 
مبلمان بصری و نیز عملیات لکه گیری و روکش 
آسفالت اشاره و تأکید کرد: این خدمات و اقدامات 
با هدف تأمین ایمنی، رفاه و رضایت زائران و 

مسافرین اربعین حسینی انجام شده است.

یافت خدمات  چاه های فاقد کنتور از در
محروم می شوند

هگمتانه، گروه شهرستان: معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای همدان گفت: 
چاه های فاقد کنتور هوشمند در همدان مشمول 
قطع برق، پلمب و محرومیت از خدمات خواهند 

شد.
به گزارش هگمتانه، مرتضی احمدی رحمت ظهر 
دیروز در سالن جلسات این شرکت با اشاره به 
رویکرد جدی وزارت نیرو در مدیریت منابع آب 
زیرزمینی، از آغاز برخورد قانونی با چاه های کشاورزی 

فاقد کنتور هوشمند در استان خبر داد.
وی در ادامه گفت: در راستای اجرای سیاست های 
وزارت نیرو و به منظور کنترل برداشت های غیرمجاز 
از منابع آب زیرزمینی، تمامی چاه های کشاورزی فاقد 
، مشمول قطع  ، در صورت عدم نصب کنتور کنتور

برق، پلمب و محرومیت کامل از دریافت هرگونه 
خدمات شامل سوخت و... خواهند شد.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
همدان با تأکید بر الزام قانونی نصب کنتور بر روی 
چاه های کشاورزی تصریح کرد: نصب کنتور هوشمند 
یک ضرورت غیرقابل چشم پوشی است و بر اساس 
مصوبه شورای سازگاری با کم آبی استان، هیچ گونه 
خدماتی از سوی دستگاه های دولتی به چاه هایی که 

فاقد کنتور باشند، ارائه نخواهد شد.
وی افزود: در حال حاضر در استان همدان تعداد 
9 هزار 842 حلقه چاه برقی فعال وجود دارد که از 
این تعداد، تنها 5 هزار و 427 حلقه مجهز به کنتور 
هوشمند هستند و متأسفانه 44 درصد همچنان 

فاقد کنتور هستند.

احمدی رحمت تصریح کرد: این چاه ها سهم قابل 
توجهی از منابع آب زیرزمینی را به خود اختصاص 
داده اند و ادامه این وضعیت می تواند فشار 

مضاعفی بر سفره های آب وارد کند.
وی در خصوص تعداد چاه های دیزلی نیز گفت: 
تعداد 4هزار و 989 حلقه چاه دیزلی در استان وجود 
دارد که از این تعداد یک هزار و 500 حلقه معادل 30 

درصد همچنان فاقد کنتور هستند.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
همدان با بیان اینکه در قانون مدیریت توأمان آب 
، کنترل برداشت منابع  و برق بدون نصب کنتور
آب امکان پذیر است خاطرنشان کرد: کنتورهای 
هوشمند امکان رصد دقیق و لحظه ای میزان آب 
قابل استحصال را فراهم می کنند و ابزار مؤثری در 

ساماندهی برداشت ها به شمار می روند.
وی افزود: بهره برداران چاه های کشاورزی باید تا 
پایان سال جاری نسبت به نصب کنتور هوشمند 
اقدام کنند، در غیر این صورت برق چاه قطع، چاه 

پلمب و از ادامه فعالیت آن جلوگیری خواهد شد.
احمدی رحمت تأکید کرد: سیاست های وزارت نیرو 

در این زمینه کاملاً روشن و قطعی است و بدون 
، امکان ادامه بهره برداری از منابع آب  نصب کنتور

زیرزمینی وجود نخواهد داشت.
به نقل از فارس، وی در پایان گفت: از کشاورزان 
انتظار می رود که با درک شرایط بحرانی آب در منطقه، 
ح ملی همکاری لازم را داشته باشند. در اجرای این طر

فروش برنج پاکستانی به نام ایرانی در همدان
فروشنده  متخلف 10 میلیارد ریال جریمه شد

تعزیرات  مدیرکل  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
حکومتی همدان از صدور حکم سنگین شامل 
جریمه 10 میلیارد ریالی و پلمب واحد برای فروشنده 
متخلف برنج در این استان که برنج پاکستانی را به 

عنوان محصول ایرانی می فروخت، خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز دوشنبه 
با اشاره به تشکیل کمیته ویژه مقابله با تخلفات 
بازار برنج، افزود:در راستای سیاست های سازمانی و 
استانی مبنی بر حفظ حقوق مصرف کنندگان، نظارت 
بر بازار کالاهای اساسی و برخورد قاطع با متخلفان در 

دستور کار تعزیرات حکومتی قرار دارد.
این مسؤول خاطرنشان کرد: با تخلفات بازار برنج از 
، عدم ثبت موجودی انبار  جمله گران فروشی، احتکار
و تقلب به صورت جدی و قاطعانه برخورد خواهد 
شد و با تلاش شبانه روزی اجازه نخواهیم داد 
عده ای سودجو با اقدامات غیرقانونی خود حقوق 

معیشتی مردم را تضییع کنند.

یونسی ادامه داد: در همین راستا با دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر اینکه فرد متخلفی اقدام 
به تعویض کیسه های برنج پاکستانی با برنج ایرانی 
می کند، تیم گشت مشترک تعزیرات حکومتی به 
همراه مأموران فراجا و بازرسان اتاق اصناف به محل 

اعزام و موفق به کشف بیش از 1400 کیلو برنج تقلبی 
شدند.

وی با هشدار به متخلفان، اظهار کرد: پس از تشکیل 
پرونده تخلف، موضوع به شعبه دوم بدوی تعزیرات 
حکومتی شهرستان همدان ارجاع و این شعبه پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی و اخذ دفاعیات متهم 
با اعلام ختم رسیدگی، وی را به پرداخت مبلغ ده 
میلیارد ریال جزای نقدی و پلمپ واحد صنفی و 

نصب پرده بر سر در آن محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان با اشاره به 
اهمیت مشارکت شهروندان در نظارت ها، اظهار 
کرد: مردمی سازی و جمع سپاری نظارت ها راهبرد 
قطعی تعزیرات حکومتی همدان است بنابراین 
شهروندان استان می توانند هرگونه تخلف را از 
طریق سامانه 135 گزارش کنند تا در سریع ترین 
زمان ممکن موضوع بررسی و با متخلفان به صورت 

قانونی برخورد شود.

مرگ کارگر جوان در یک پروژه ساختمانی در همدان
هگمتانه، گروه شهرستان: سقوط بالابر در پروژه 
ساختمانی کوی فرهنگیان جان کارگر جوان را 

گرفت.
به گزارش هگمتانه، در پی بروز حادثه ای تلخ در 
پروژه ساختمانی کوی فرهنگیان همدان در بعد 
ظهر یکشنبه 12 مرداد، یک کارگر به دلیل سقوط 
سبد حمل مصالح از طبقه پنجم جان خود را از 
دست داد و فردی که در حال کار با بالابر بوده 

پس از سقوط نیز به شدت مجروح شد.
در یک ساختمان در حال ساخت، بالابری درون 
چاله آسانسور برای جابه جایی مصالح نصب شده 
بود. هنگام جابجایی مصالح، سبد مخصوص 
حمل مصالح به علت جدا شدن از سیم بکسل 
 بر سر کارگری که در پایین 

ً
سقوط کرده و مستقیما

چاله در حال نظافت بوده، فرود آمده کارگر در 
همان لحظه جان باخت.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، فردی که با بالابر در حال کار کردن بود 

نیز به علت عدم تعادل پس از جدا شدن سبد، از 
ارتفاع سقوط کرده و با شدت بر روی سبد افتاده 
و دچار آسیب دیدگی شدید شده بود که نیروهای 
ج کرده تحویل عوامل  عملیاتی هر دو نفر را خار
اورژانس در محل دادند وضعیت جسمی وی نیز 
وخیم گزارش شده و بلافاصله به مراکز درمانی 

منتقل شد.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 332 - 140460326002006330 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان وحید 
و مجتبی چاردولی فرزندان رحیم به شماره شناسنامه 0 صادره از کبودراهنگ 
ک 213 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 69745/78 مترمربع پلا
واقع در روستای طاس تپه خریداری از مالک رسمی آقای عبداله چاردولی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 3233 - 1404/4/3 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
اسکندری فرزند محمد به شماره شناسنامه 4040213254 صادره از مهاجران 
ک  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14271/67 مترمربع پلا
، اراضی  3282 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مهاجران خریداری از مالک رسمی آقای یحیی قهرمانی و نصرت اله اسکندری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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محمدعلی جلیلوند - مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت  اینکه  به  نظر 
ک تویسرکان به  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
موجب رأی شماره 140336032600400009431 مورخه 1403/12/12 آقای احمد بهره ور 
فرزند شکرعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7722/28 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در بخش 2 روستای مبارک آباد محرز گردیده است.  قسمتی از پلا
لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا  دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی  اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار این آ
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت 
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست 
را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به 
اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 234 - 140460326002006240 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان 
مجید و مرتضی چاردولی فرزندان رحیم به شماره شناسنامه 200 و 23 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 32539/04 مترمربع 
ک 213 اصلی واقع در روستای طاس تپه خریداری از مالک رسمی آقای  پلا

نایب  علی  نقی ئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006002437 مورخه 1404/02/21 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مریم رهام به شماره شناسنامه 26847 و کد ملی 3930271516 صادره از ملایر 
فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه کاربری مسکونی به مساحت 75/81 
ک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک  مترمربع قسمتی از اراضی پلا
رسمی علی حیدر رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326006007486 مورخه 1403/11/14 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
توکل آبشناس به شماره شناسنامه 727 و کد ملی 3930364409 صادره از - 
فرزند شرفعلی ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 350 
ک 2062 اصلی واقع در بخش 1 ملایر  مترمربع قسمتی از اراضی روستای ازناو، پلا
خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006005232 مورخه 1404/04/18 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کد ملی 2754642714 صادره از  داریوش رجبی به شماره شناسنامه 289 و 
ارومیه فرزند مراد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1380 مترمربع قسمتی از 
ک 6 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای نمازگاه، پلا
رسمی محمدولی روستایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006002354 و 140460326006002980 مورخه - هیأت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد بیجنوند به شماره شناسنامه 864 و کد ملی 3931851931 
صادره از سامن فرزند محمد 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 624/22 
مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 723/70 مترمربع قسمتی از 
ک 17 اصلی واقع در بخش 3 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای بهاره، پلا
رسمی محمد بیجنوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326006004972 مورخه 1404/04/10 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کد ملی 3932781228 صادره از  اعظم حیدری به شماره شناسنامه 759 و 
ملایر فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2494/33 مترمربع 
ک 2283 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش  قسمتی از اراضی افسریه جوراب، پلا
1 ملایر خریداری از مالک رسمی ورثه فرهنگ محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

66
ف: 1

.ال
م

ک شهرستان ملاير مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140360326006007484 و 140360326006007468 و 140360326006007463 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مصطفی آبشناس به شماره شناسنامه 2048 و کد ملی 3932794214 صادره از ملایر 
فرزند شرفعلی 1- ششدانگ اعیانی به انضمام 56 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یک به 
مساحت 1927/38 مترمربع 2- ششدانگ اعیانی به انضمام 56 شعیر مشاع از 96 شعیر 
عرصه یک باب گلخانه به مساحت 5882/56 مترمربع 3- ششدانگ اعیانی به انضمام 
56 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1350/13 مترمربع 
ک 2047 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از  قسمتی از اراضی روستای مهرآباد، پلا
مالک رسمی شرفعلی آبشناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/14  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 272 - 271 - 270 - 267 - 140460326002006268 هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقایان مجید، مصطفی، وحید، مرتضی و مجتبی چاردولی فرزندان رحیم به شماره 
شناسنامه 33، 0، 191، 200 و 1 صادره از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 213 اصلی واقع در روستای طاس تپه خریداری از  مساحت 1396/81 مترمربع پلا
مالک رسمی آقای عبداله چاردولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک 4709  ک کشور تحدید حدود پلا به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به درخواست درخواست خانم 
معصومه سلگی با شماره وارده 816/ن/1404 مورخه 1404/05/07 به شرح ذیل جهت 

گهی می گردد. اطلاع عموم آ
ک مذکور که به صورت یک باب ساختمان به مساحت 101/55 مترمربع  ششدانگ پلا
ک مذکور به عمل نیامده و اینک بنا به درخواست  کنون تحدید حدود پلا می باشد که تا

گهی تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. ک مذکور در ردیف آ فوق الذکر پلا
تاریخ تحدید حدود ملک مذکور روز چهارشنبه مورخه 1404/06/19 رأس ساعت 10 

صبح می باشد.
ک فوق الذکر به  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در محل وقوع ملک حضور  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ وسیله این آ
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید  بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس 

ک نهاوند پذیرفته می شود. تحدید حدود از طریق اداره ثبت اسناد و املا
ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/05/14



سه شنبه     14 مرداد  1404    شماره   5953

سلامت4 و  پزشکی 

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: دکتر ابوالفضل 
حکیم الهی، متخصص طب ایرانی، در گفت وگو 
با برنامه انارستان، با نگاهی تحلیلی به ساختار 
علمی طب ایرانی، از جایگاه مزاج ها در فهم خواص 
خوراکی ها و علل بیماری ها سخن گفت. وی تأکید 
کرد که تفسیر همه پدیده های زیستی تنها بر 
اساس گرمی و سردی، نگاهی ساده انگارانه به 

ایرانی است. نظام پیچیده طب 
به گزارش خبرنگار هگمتانه، با گسترش توجه 
، مفاهیمی  اخیر ایرانی در سال های  به طب 
چون »مزاج غذاها« دوباره به زبان رایج مردم 
بازگشته اند؛ اما بسیاری از ما هنوز نمی دانیم 
 چه جایگاهی در ساختار علمی طب 

ً
مزاج ها دقیقا

ایرانی دارند، چه تفاوتی با مفاهیم جدید پزشکی 
دارند و چطور می توانند به تحلیل بیماری ها و 
ابوالفضل  ویژگی های غذاها کمک کنند. دکتر 
در  فعال  دانشگاهی  چهره های  از  حکیم الهی، 
زمینه طب ایرانی، در گفت وگویی مفصل با برنامه 

انارستان، به تبیین علمی این مفاهیم پرداخت.
z مزاج در کجای ساختار طب ایرانی قرار دارد؟

دکتر ابوالفضل حکیم الهی طب ایرانی را دانشی 
ــــی دانست و تأکید کرد 

ّ
منسجم با زیرساخت عل

که شناخت مزاج ها یکی از ارکان این علم است. 
وی مزاج را هم در تحلیل علل بیماری ها و هم در 
شناسایی خواص مواد غذایی و دارویی، عنصر 
کلیدی خواند و گفت که برای فهم جایگاه مزاج، 

باید ابتدا ساختار کلی طب ایرانی را شناخت.
ابوالفضل حکیم الهی با اشاره به ریشه های این 
ثار بقراط و جالینوس، بیان  نظام اندیشه ای در آ
کرد که طب قدیم بر اساس مشاهدات تجربی 
شکل گرفته و مبتنی بر تحلیل علمی بوده است. 
او تأکید کرد که برخلاف برخی تصورات، مفاهیمی 
« یا »مزاج ها« برداشت های  مانند »چهار عنصر
ذهنی صرف نیستند، بلکه حاصل تجمیع تجربه 

گذشته اند. طبیبان  عقلانیت  و 
z  به ایرانی  طب  پاسخ  شبه علم؟  یا  علم 

ن ا منتقد
ابوالفضل حکیم الهی دیدگاه هایی را که طب ایرانی 
را به شبه علم نسبت می دهند، بی پایه دانست 
و افزود این سخنان در فضای تاریخ و فلسفه 
علم، جایگاهی ندارد. به گفته وی، حتی اگر برخی 
گزاره ها در این نظام نادرست یا منسوخ شده 
ج  شدن طب ایرانی از  باشند، این به معنای خار

دایره علم نیست؛ همان طور که نظام بطلمیوسی 
در نجوم، علی رغم نادرستی اش، بخشی از تاریخ 

باقی مانده است. علم 
z طب ایرانی یک نظام علت مند است

ابوالفضل حکیم الهی ساختار درونی طب ایرانی 
ارکان،  امزجه،  چون  مفاهیمی  از  متشکل  را 
اخلاط، قوا، ارواح و اعضا دانست و گفت که این 
نظام برای تحلیل پدیده های پیچیده طراحی 
شده است. وی تأکید کرد که حتی حکمای طب 
ایرانی نیز اذعان داشته اند که برخی پدیده ها در 
قالب مزاج قابل توضیح نیستند و نیازی نیست 

همه چیز را با گرمی و سردی توجیه کرد.
ابوالفضل حکیم الهی با تأکید بر اینکه در طب 
ایرانی همه چیز مزاج نیست، هشدار داد که نباید 
با ساده سازی، بیماری هایی مانند فشار خون را 
 ناشی از گرمی مزاج تلقی کرد. وی توضیح داد 

ً
صرفا

که در بسیاری از متون درمانی، تحلیل بیماری ها 
به جای مزاج، بر پایه اخلاط انجام می شود.

ابوالفضل حکیم الهی با ذکر مثالی از بلغم شور 
گفت که گرچه بلغم در طب ایرانی با سردی همراه 
است، اما نوع خاصی از آن دارای مزاج گرم است؛ 

یعنی خواصی از گرمی و رطوبت را هم زمان دارد.
z  همه چیز گرمی و سردی نیست؛ قوام بافت

است مهم  هم 
ابوالفضل حکیم الهی تأکید کرد که بسیاری از 
 
ً
مشکلات جسمی از جمله ضعف معده، لزوما
با مفاهیمی چون گرمی یا سردی قابل توضیح 
نیست. وی قوام بافت ها را از مفاهیم کلیدی در 
طب ایرانی دانست و توضیح داد که گاه ضعف 
معده نه از مزاج، بلکه از افت قوام بافت معده 
ناشی می شود و باید درمان آن نیز بر همین 
مبنا انجام گیرد. به گفته وی، در این شرایط باید 
غذاهایی به کار برد که قوام معده را به وضعیت 

بازگرداند. طبیعی 
z درک خواص مفردات فراتر از مزاج است

ابوالفضل حکیم الهی با اشاره به کتاب دوم قانون 
ابن سینا درباره خواص مفردات، گفت که این 
بخش از منابع طب ایرانی، منبعی غنی و دقیق 
برای شناخت خواص داروها و غذاهاست. وی 
ح علاالدین قرشی، به  افزود که این کتاب در شر
ح آن در  تفصیل مورد واکاوی قرار گرفته و تنها شر
حدود 6هزار و هشتصد صفحه و ده جلد را در بر 

می گیرد.

ابوالفضل حکیم الهی خواستار بهره گیری جدی 
از این منابع شد و گفت بسیاری از دانسته های 
ما درباره غذاها بر پایه شنیده ها و برداشت های 
سطحی است، در حالی  که متون سنتی، روش های 
دقیق برای تحلیل و تشخیص مزاج ها و اثرات 

گذاشته اند. اختیارمان  در  غذاها 
z با ماده غذایی جدید مواجه می شویم وقتی 

ابوالفضل حکیم الهی در پاسخ به این پرسش که 
چگونه می توان مزاج میوه ها یا خوراکی های تازه و 
کمتر شناخته  شده را تشخیص داد، توضیح داد 
که این موضوع به تفصیل در مقدمه کتاب دوم 
قانون آمده و روش های علمی برای آن تدوین 
شده است. وی تأکید کرد که طب ایرانی در این 
زمینه دچار خلأ نیست و بنیان نظری و تجربی لازم 
گاهی به کار  را دارد، مشروط بر آنکه با دقت و آ

شود. گرفته 
z نیست غذا  اثر  سنجش  معیار  تنها  مزاج 

ابوالفضل حکیم الهی با ذکر مثال هایی، روشن کرد 
که در تحلیل خواص مواد خوراکی، تنها مزاج معیار 
نیست. وی درباره خیار گفت که با وجود مزاج سرد 
ثار علاالدین  ، در برخی منابع سنتی مانند آ و تر
قرشی، خیار و کدو سودا زا دانسته شده اند. دلیل 
این موضوع، قوام این مواد غذایی است؛ یعنی 
غلظت و لطافت ساختار آن ها که می تواند نقش 

تعیین کننده ای در ایجاد اخلاط ایفا کند.
z  وش ر و  طعم  اثر  از  نمونه ای  بادمجان؛ 

ف مصر
از  نمونه ای  را  بادمجان  حکیم الهی  ابوالفضل 
ماده غذایی دانست که علی رغم مزاج گرم و 
خشک، باعث تولید سودا می شود. وی افزود 
که تندی و طعم بادمجان عامل اصلی این تأثیر 
است. به گفته وی، اگر بادمجان بدون اصلاح و 
بدون استفاده از مصلحاتی چون روغن یا گوشت 
مصرف شود، خلطی که از آن به دست می آید، 

دارای ویژگی های تیز و سودازا خواهد بود.
z  طعم، قوام و شرایط بدنی؛ سه عامل مهم

غذا اثرگذاری 
را  خود  نهایی  تحلیل  حکیم الهی  ابوالفضل 
این گونه جمع بندی کرد که در شناخت اثرات 
غذایی، سه عامل فراتر از مزاج باید در نظر گرفته 
شود: نخست قوام ماده، دوم طعم آن، و سوم 
شرایط بدنی فرد مصرف کننده. به گفته وی، حتی 
اگر یک ماده غذایی گرم و خشک باشد، طعم آن 

می تواند تولید خلط سرد کند، یا در بدن یک فرد 
آنچه انتظار می رود ایجاد  خاص، اثری متفاوت از 
، تحلیل های مزاجی را  کند. این سه گانۀ تأثیرگذار

می سازد. دقیق تر  و  پیچیده تر 
z  نه ولی  مزاج ها  کلیدی  راهنمای  طعم ها؛ 

مطلق و  قطعی 
ابوالفضل حکیم الهی طعم را یکی از مهم ترین 
شاخص های تعیین مزاج مواد غذایی دانست و 
توضیح داد که در طب ایرانی، نه نوع طعم تعریف 
شده که هر یک نشانه ای از مزاج خاص دارد. وی 
تأکید کرد که طعم ها حکم کلی قطعی ندارند و ممکن 

است مواردی خلاف این قاعده هم دیده شود.
ابوالفضل حکیم الهی بیان کرد که طعم های 
تند، شور و تلخ به طور معمول نشانه گرمی 
مزاج هستند، اما استثناهایی مانند کافور تلخ 
ولی سرد هم وجود دارد. طعم هایی که دلالت 
بر سردی دارند، شامل ترشی، بی مزگی و تفاحه 
)طعمی شبیه خیار و کدو( هستند. همچنین 
طعم شیرینی گرما ایجاد می کند ولی به میزان 
کمتر و با اثر رطوبتی بیشتر که می تواند برای افراد 

با مزاج رطوبی مضر باشد.
z ثیر طعم های قابض و گسی تأ

ابوالفضل حکیم الهی گسی و قابضی را طعم هایی 
معرفی کرد که معمولاً با طبع خشک مرتبط اند، 
مانند طعم میوه های نارس و خرمالوی نارس. وی 
افزود که هر چه میوه نارس تر باشد، طعم قابض 
و گسی آن بیشتر است. این طعم ها از مهم ترین 
شاخص های تحلیل مزاج محسوب می شوند ولی 

باز هم نمی توان به آنها حکم قطعی داد.

z ثیر قوام لطیف بر رایحه و مزاج تأ
ابوالفضل حکیم الهی رایحه یا بوی مواد غذایی را 
به عنوان شاخصی فرعی و نسبتا ضعیف معرفی 
کرد ولی گفت که رایحه بیشتر در مواد با قوام 
لطیف تر دیده می شود. به عنوان مثال، خیار به 
رغم سرد بودن، به دلیل لطافت مزرعه ای که در 

آن رشد می کند، بوی قوی تری دارد.
z مزاج کم اتکای  شاخص  رنگ؛ 

ابوالفضل حکیم الهی در پایان به رنگ به عنوان 
شاخصی کم اتکا برای تعیین مزاج اشاره کرد و 
گفت که در سبزی ها، هرچه رنگ تیره تر باشد، 
مزاج گرم تر است. وی با ذکر مثال هندوانه 
توضیح داد که بخش های داخلی قرمز آن گرم تر از 

کم رنگ است. یا  بخش های سفید 
z  قضاوت عجولانه نکنیم؛ مزاج هر غذا برای

نیست یکسان  همه 
ابوالفضل حکیم الهی درباره موز گفت که با وجود 
آنکه در متون طب ایرانی دارای مزاج گرم است، در 
برخی افراد موجب تولید خلط بلغم می شود و در 
برخی دیگر خلط صفرا. به گفته وی، این تفاوت 
در واکنش بدن به یک ماده خوراکی، وابسته به 

بدنی فرد مصرف کننده است. شرایط 
z ز یک غذای پر مصرف بار سیب زمینی؛ مثال 

نمونه ای  را  سیب زمینی  حکیم الهی  ابوالفضل 
از خوراکی های پر مصرف دانست که مزاج آن 
به اشتباه سرد فرض می شود. وی با استناد به 
منابعی مانند مخزن الادویه و محیط اعظم، توضیح 
داد که در قدیمی ترین متون فارسی، خوراکی هایی 
مشابه سیب زمینی با مزاج گرم و خشک یا گرم و 

شده اند. معرفی  تر 
ابوالفضل حکیم الهی تأکید کرد که تنها به  
دلیل چاق کننده بودن یا توصیه به پرهیز برای 
سردمزاجان، نباید آن را سرد دانست. وی هشدار 
داد که پیش داوری های ذهنی، مانع درک دقیق از 

مزاج مواد غذایی می شود.
z خشک و  گرم  خواب آور  اسطوخودوس؛ 

گیاه  به  اشاره  با  حکیم الهی  ابوالفضل 
اسطوخودوس، گفت که با وجود مزاج گرم و 
خشک، اثر خواب آور دارد. این مسأله به گفته وی، 
در نگاه سطحی به نظر متناقض می آید، زیرا خواب 
مزاج سرد و تر دارد. اما در واقع، خاصیت آرام بخشی 
اسطوخودوس ناشی از عملکرد پیچیده آن در 

پاک سازی اخلاط ناسالم است.
z  را تشخیص یک ماده غذایی  چگونه مزاج 

؟ هیم د
گفت وگو،  پایانی  ابوالفضل حکیم الهی در بخش 
به روش های علمی و دقیق تشخیص مزاج مواد 
غذایی، به  ویژه مفردات جدید یا ناشناخته، 
 ، پرداخت. به گفته وی، اولین و مهم ترین ابزار

است. مستقیم  تجربه 
بر  تجربه  که  گفت  ابن سینا  از  نقل  به  وی 
ــــی مقدم است و اگر مزه یا رنگ 

ّ
تحلیل های عل

یا حالت فیزیکی ماده ای ما را به سمت یک 
نتیجه گیری سوق دهد، باید آن را با تجربه تأیید 
یا رد کنیم. او افزود که بسیاری از افراد در مورد 
سیب زمینی دچار اشتباه می شوند، چون مزه ی 
گس آن را نشانه سردی می دانند، حال آنکه 

نیست. این گونه 

هگمتانه گزارش می دهد؛

یخته؛ محصولی با ظاهری سودآور و باطنی خطرناک ذرت ترار

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: دکتر حسن 
آسیب شناس  ایرانی و  اکبری، متخصص طب 
سلولی، در گفت وگویی تفصیلی با برنامه انارستان 
محصولات  و  بوداده  ذرت  ذرت،  منفی  اثرات  از 
تراریخته بر سلامت عمومی سخن گفت و نسبت 
به مصرف بی رویه آن ها، به  ویژه در افراد دارای مزاج 
سرد و بیماران خاص هشدار داد. وی با ارائه شواهد 
آزمایشگاهی و نتایج تحقیقات میدانی، تأکید کرد: 
که این خوراکی ها می توانند از عوامل زمینه ساز 
ناباروری، اختلالات رفتاری، کاهش عملکرد مغز و 

بیماری های مزمن باشند.
به گزارس خبرنگار هگمتانه، ذرت و ذرت بوداده، که 
این روزها به  عنوان تنقلاتی محبوب میان خانواده ها 
و کودکان شناخته می شوند، از نگاه طب ایرانی و 
آسیب شناسی سلولی جای تأمل فراوان دارند،  اگرچه 
ظاهری خوشمزه و انرژی زا دارند، اما پرسش اصلی آن 
است که چه اثراتی در درازمدت بر سلامت انسان به  

ویژه نسل های آینده خواهند داشت.
و  ایرانی  طب  متخصص  اکبری،  حسن  دکتر 
آسیب شناسی سلولی، در گفت وگویی مبسوط با 
برنامه انارستان از زوایای کمتر گفته  شده درباره 
این محصولات سخن گفت. وی با رویکردی علمی 
تراریخته،  ذرت  طبیعی،  ذرت  درباره  مستند،  و 
پاپ کورن، محصولات غذایی صنعتی و جایگزین های 

ح کرد. سالم هشدارهایی جدی مطر
این گفت وگو که حاصل سال ها تجربه بالینی و 
مطالعات میدانی است، نه تنها نگاهی نو به سبد 
غذایی خانوار ایرانی می اندازد، بلکه به بررسی علل 
پنهان نازایی، ضعف حافظه، و تمایل روزافزون به 

مصرف سیگار در نسل جدید نیز می پردازد.
z  ذرت؛ محصولی غیر بومی با طبیعت سرد و

خشک
دکتر حسن اکبری، متخصص طب ایرانی، گفت: ذرت 
اصلاً محصولی خاص قاره آمریکاست و بعدها توسط 

کاشفان به اروپا منتقل شده و سپس وارد آسیا و 
کشور ما شده است. به گفته وی، بومی نبودن ذرت 
خود دلیلی برای احتیاط در مصرف آن است، زیرا بدن 
انسان ها با خوراکی های بومی ناحیه زیستی شان 

سازگارتر است.
دکتر اکبری ادامه داد: هرچند ذرت از نظر تأمین 
انرژی، نشاسته، املاح و چربی های مفید در ظاهر 
مثبت ارزیابی می شود، اما در طب ایرانی، طبیعت 
آن سرد و خشک است. این ویژگی می تواند منجر 
به کاهش انرژی سلولی و در پی آن افت عملکرد 

سلول ها شود.
برای  ذرت  روغن  و  ذرت  مصرف  افزود:  وی 
افراد دچار بیماری هایی نظیر ام اس، لوپوس، 
روماتیسم مفصلی، سندرم شوگرن، پلی میوزیت، 
درماتومیوزیت و تیروئیدیت هاشیموتو مضر است.

z  و سودآور  ظاهری  با  محصولی  یخته؛  ترار ذرت 
خطرناک باطنی 

اکبری توضیح داد: مسأله دیگری که باید به 
آن پرداخت، موضوع ذرت های تراریخته است. 
ذرت هایی که امروزه وارد کشور می شوند، اغلب 
از نوع تراریخته اند، یعنی ساختار ژنتیکی آن ها 
دست کاری شده تا در برابر آفات مقاوم تر شوند و 

عملکرد تولید افزایش یابد.
وی افزود: این نوع دستکاری ژنتیکی به  گونه ای 
طراحی شده که قدرت زایش بذر در نسل های بعد 
کاهش یابد:. یعنی کشاورز مجبور است: هر بار بذر 
جدیدی خریداری کند، که این خود نوعی استعمار 

کشاورزی است.
ح، متأسفانه در  اکبری خاطرنشان کرد: این طر
محصولات دیگر همچون گندم و برنج نیز پیاده 
شده است و کشورهایی چون ایران را هدف قرار 

داده اند.
z ذرت بوداده؛ کاهش شدید ارزش غذایی

اکبری وارد بحث ذرت بوداده شد و گفت: برای تولید 
پاپ کورن، ذرت باید تحت حرارت بسیار بالا قرار گیرد 

تا منفجر شود و حالت پف کرده پیدا کند.
وی ادامه داد: این حرارت بالا موجب از بین رفتن 
مینرال ها، مواد مفید نشاسته ای و چربی های مفید 
ذرت می شود و ارزش غذایی آن را به  شدت کاهش 

می دهد.
اکبری تأکید کرد: به شرطی که ذرت بوداده از نوع 
تراریخته نباشد، باز هم ارزش آن پایین است، اما در 
اکثر موارد، چه در قالب ذرت مکزیکی و چه پاپ کورن، 

اغلب این محصولات تراریخته هستند.
وی گفت: حتی ذرت هایی که به  عنوان خوراک دام 
 تراریخته اند و وزارت 

ً
وارد کشور می شوند، عمدتا

جهاد کشاورزی باید دقت کند این نوع محصولات 
وارد بازار مصرف انسانی و دامی نشوند.

z آزمایشگاهی 600 موش  بر روی  پژوهشی 
اکبری به یکی از پروژه های تحقیقاتی خود در دهکده 
سلامت اشاره کرد و گفت: در این تحقیق، 600 موش 

تحت رژیم های غذایی مختلف قرار گرفتند.
وی توضیح داد: به گروهی از موش ها نوشابه داده 
شد و حتی آب از آن ها دریغ شد تا اثر مستقیم 

نوشابه بر بدن بررسی شود.
اکبری افزود: موش هایی که نوشابه مصرف می کردند 
دچار اختلالات رفتاری و روانی شدید شدند، حتی به 

بچه های خود حمله می کردند و آن ها را می خوردند.
وی تأکید کرد: دلیل این تغییرات وجود چندین نوع 
اسید در ترکیب نوشابه هاست و ما برای اجتناب 
از تعمیم، از نشان تجاری خارجی استفاده کردیم تا 

نتایج بر صنعت داخلی خدشه ای وارد نکند.
، نان کامل،  اکبری ادامه داد: در گروه های دیگر
نان سفید، نمک طبیعی، نمک تصفیه  شده، و 
حتی کشمش و گندم بررسی شدند. نتایج این 
پژوهش ها در قالب 17 پایان نامه دانشگاهی در حال 

آماده سازی است.
z ثیر تغذیه بر نازایی و بحران جمعیت تأ

اکبری هشدار داد: مصرف محصولات تراریخته و 
خوراکی هایی با طبع سرد و خشک، در بلندمدت 
می تواند موجب نازایی و کاهش زاد و ولد در جامعه 

شود.
وی آماری ارائه داد و گفت: در سال 1355 از هر 20 
ازدواج، یک مورد نازایی گزارش می شد، اما امروز این 

عدد به یک مورد از هر پنج ازدواج رسیده است.
اکبری افزود: این آمار نشان می دهد دشمنان با 
برنامه ریزی دقیق به  دنبال کاهش جمعیت در 

کشورهای مسلمان از جمله ایران و ترکیه هستند.
وی گفت: ایجاد مراکز ناباروری به  تنهایی کافی 
نیست، باید ریشه ها اصلاح شود و آن هم تغذیه 

 درمان.
ً
است، نه صرفا

z خانواده ها برای  سالم  جایگزین های 
اکبری پیشنهاد داد: به  جای ذرت بوداده، خانواده ها 

از شادونه بوداده با نمک طبیعی استفاده کنند.
وی افزود: این خوراکی می تواند از پوکی استخوان 
پیشگیری کند، زاد و ولد را افزایش دهد، هوش 
جامعه را بالا ببرد و حتی تمایل به سیگار را کاهش 

دهد.
اکبری گفت: در مطب، بیماران سیگاری را با مصرف 
روزانه یک قاشق چای خوری شادونه به ترک سیگار 

تشویق می کنم.
وی افزود: ترکیب گندم سبوس دار بوداده و شادونه، 
که در گذشته با نام »گندم شادونه« شناخته می شد، 
میان وعده ای مغذی و تقویت کننده برای کودکان 

است.
اکبری تأکید کرد: نخودچی نیز یکی از مغذی ترین 
مواد غذایی است. اگر آن را دوآتیشه بو دهیم و 
با نمک طبیعی مصرف کنیم، به منبعی سرشار 
، آهن، روی و مس  از املاحی چون منیزیم، منگنز

تبدیل می شود.
وی افزود: همراه کردن نخودچی با کشمش، که 
منبع فسفر است، گزینه ای عالی برای تقویت حافظه 

دانش آموزان و دانشجویان محسوب می شود.
اکبری در پایان گفت: این مواد غذایی سالم، همگی 
در داخل کشور تولید می شوند و نیازی به واردات 
ندارند. استفاده از آن ها نه تنها سبد غذایی خانوار 
را تقویت می کند، بلکه گامی مهم در مسیر سلامت 

نسل آینده است.

توصیه کاربردی طب ایرانی برای پیاده روی اربعین
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: مدیرکل دفتر طب 
ایرانی و مکمل وزارت بهداشت به ارائه توصیه های 

طب ایرانی برای پیاده روی اربعین پرداخت.
به گزارش هگمتانه، نفیسه حسینی یکتا؛ مدیرکل 
دفتر طب ایرانی و مکمل با اشاره به نزدیکی ایام 
پیاده روی اربعین و اینکه بیشترین دغدغه ما 
گرمازدگی زائران است، اظهار کرد: برای جلوگیری از 
گرمازدگی به هیچ عنوان بین ساعت 11 تا 3 بعدازظهر 
که گرما به اوج خود می رسد، پیاده روی نکنید. سعی 
کنید در این ساعات بیشتر به استراحت مشغول 
باشید و از غروب تا پاسی از شب به پیاده روی ادامه 
دهید، لباس های خنک و نخی بپوشید و از کلاه و 

عینک استفاده کنید.
وی افزود: در صورت بروز علائم گرمازدگی شامل 
گیجی، عدم تعادل، سردرد، تهوع و بالا بودن دمای 

بدن، خود را به محل سایه و خنک برسانید.

حسینی یکتا ادامه داد: خوردن نوشیدنی هایی 
، شربت آب لیمو،  مانند شربت سکنجبین و خاکشیر
شربت آلبالو، شربت بیدمشک، گلاب، تخم شربتی و 
تخم خرفه می توانند به جلوگیری از گرمازدگی کمک 

کند.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل بیان کرد: اضافه 
کردن مقدار کمی آب لیمو یا سرکه به آب می تواند به 
رفع تشنگی کمک کند. اسپری کردن گلاب به سر و 
صورت و شست وشوی سر و گردن و سینه با آب 

خنک یا گلاب نیز مؤثر است.
حسینی یکتا با بیان اینکه در پیاده روی اربعین 
فعالیت بدنی عملاً زیاد می شود؛ تصریح کرد: افرادی 
که به این مقدار فعالیت عادت ندارند، قبل از سفر 
فعالیت بدنی خود را زیاد کنند و بعد از بازگشت از 

 به ورزش ادامه دهند.
ً
سفر نیز حتما

وی تأکید کرد: اگر مبتلا به بیماری خاصی هستید 

 داروهای خود را در این سفر همراه داشته 
ً
حتما

باشید؛ به  خصوص اگر به دیابت، بیماری قلبی، 
تنفسی یا کلیوی یا سایر بیماری های زمینه ای مزمن 

مبتلا هستید باید دارو همراه خود داشته باشید.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل با اشاره به افزایش 
احتمال ابتلا به بیماری های ویروسی و آنفلوآنزا 
در اجتماعات گفت: بهتر است در مکان هایی که 
ازدحام جمعیت وجود دارد از ماسک استفاده کنید، 
 افراد مبتلا به بیماری های دیابت و قلبی 

ً
مخصوصا

عروقی این موارد را بیشتر رعایت کنند.
حسینی یکتا اضافه کرد: روزانه غرغره حلق و 
شست وشوی بینی با آب گرم یا محلول آب و نمک را 
انجام دهید و اگر علائمی شبیه آنفلوآنزا )تب، سرفه، 
 از ماسک استفاده کنید و 

ً
گلودرد( پیدا کردید، حتما

به نزدیک ترین مرکز درمانی مراجعه کنید.
وی تأکید کرد: تا گرسنه نشده اید سراغ خوردن 

نروید، غذا را خوب بجوید، از پرخوری و درهم خوری 
و خوردن غذاهای سنگین، چرب و پرادویه خودداری 
و در صورت امکان بیشتر غذاهای آبکی مثل سوپ 

و آش مصرف کنید.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت 
در ادامه، گفت: از مصرف نوشیدنی های کافئین دار 
مانند چای پررنگ و قهوه پرهیز کنید، همچنین 
، بادام خام، پسته و  همراه داشتن مقداری انجیر
مویز یا برگه میوه های خشک، مثل هلو و زردآلو و یا 

آلوبخارا نیز توصیه می شود.
وی در خصوص پادرد که مشکل شایع در پیاده روی 
اربعین است، بر استراحت متناوب در حین پیاده روی 
و استراحت کامل شبانه تأکید کرد و گفت: می توانید 
شب ها پاها را با آب نمک به اضافه روغن بادام 
یا زیتون ماساژ دهید، ماساژ باید از نوک و لابلای 
انگشتان پا شروع شود و به  سمت زانو و کمی بالاتر 

باشد تا درد و ورم را رفع کند و نیز وقتی نشسته و 
خوابیده اید، پاها را کمی بالاتر از سطح بدن بگذارید.

حسینی یکتا با اشاره به احتمال گزش حشرات 
 لباس های آستین بلند و 

ً
توصیه کرد زائران حتما

شلوار بلند و جوراب پوشیده و از کرم یا مواد دافع 
حشرات برای مناطقی از پوست که با لباس پوشیده 

نمی شوند، استفاده کنند.
به نقل از تسنیم، وی در پایان رعایت تدابیر حفظ 
سلامتی و نکات بهداشتی را بهترین راه برای تأمین 
سلامت در این مسیر طولانی دانست تا همه زائران 
با صحت و سلامت این سفر معنوی را به پایان 

برسانند.

؛ گزارش هگمتانه از

راز مزاج غذاها از نگاه طب ایرانی
 همه  چیز را نمی توان با گرمی و سردی  توضیح داد
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5 جهان و  ایران 
یخ را عوض کند! گاهی تحلیل غلط، می تواند مسیر تار

هگمتانه، گروه ایران و جهان: بایدها و نبایدهای 
قضاوت و تحلیل درست از منظر رهبر انقلاب 

کدامند؟
z ...باشیم نداشته  درست  تحلیل  اگر 

این روزها که در آتش بس و توقف موقت جنگ با 
رژیم صهیونیستی به سر می بریم، بازار تحلیل ها و 
قضاوت ها در رابطه با جنگ و عوامل داخلی و خارجی 
پیرامون جنگ، بسیار داغ است. عده ای براساس 
"داده های قوی و متقن" و بر پایه "بیانات و منظومه 
فکری رهبری"، مسائل را تحلیل می کنند و عده ای 
" و بر پایه  هم براساس "داده های بی سند و بی اعتبار
"افکار و سلایق شخصی" خودشان و فهم ناقص از 
صحنه جنگ و اوضاع کشور و جهان، تحلیل ها و 
قضاوت هایی منتشر می کنند. در چنین شرایطی، 
تحلیل های دسته اول که )نه صرف تکرار بیانات 
رهبری، بلکه( مبتنی بر مبانی فکری، منظومه فکری 
و روش تحلیل رهبر انقلاب صورت می گیرد، صحت 
و قرابت بیشتری به نظر معظّمٌ له دارد، اما تحلیل ها 
و قضاوت های دسته دوم که متأسفانه طی چند 
سال اخیر در میان جریان انقلابی هم رواج و شیوع 
پیدا کرده و به کرّات هم، غلط بودن آنها به اثبات 
رسیده، جز تشویش اذهان، انحراف افکار عمومی، 
بدبینی و بی اعتمادی در مردم، نتیجه ای نداشته و 
نخواهد داشت، و حتی ممکن است خطر ترویج آن 

تحلیل های غلط، آثار سوء تاریخی بر جامعه بگذارد!
امام صادق  انقلاب در سالروز شهادت  رهبر 
)علیه السلام( در 1402.2.4 به این نکته مهم اشاره 
کردند که تحلیل غلط از اوضاع، صبر نکردن، اعتراض 
بیخود، گاهی چه تأثیر خطرناکی بر سرنوشت 
جامعه اسلامی خواهد گذاشت. بخشی از این 
فرمایشات را مرور کنیم: »ببینید؛ وقتی که امام 
حسن مجتبی)علیه السلام( صلح کردند با معاویه، 
یک عدّه ای می آمدند گله می کردند و اعتراض 
می کردند. حضرت می فرمودند که این، تا یک وقتی 
ت 

ّ
ت است... در تقدیر الهی این موق

ّ
است، این موق

است. تا کی؟ تا سال 70. یعنی طبق همین روایت، 
سال 70 هجری بنا است هر کس از اهل بیت)ع( در 
قید حیات است، قیام کند و حکومت را به دست 
بگیرد، و امامت واقعی تحقق پیدا کند. بعد حضرت 
می فرمایند حادثه  کربلا، این بی اعتنایی مردم به 
مبانی دینی، این اِعراض آنها، اثرش این بود که 
این تقدیر الهی عقب افتاد تا سال 140. سال 140 
زمان امام صادق )علیه السّــــلام( است. این را شیعه 
می دانست. یعنی خواصّ شیعه می دانستند... اینکه 
شما می بینید می آیند خدمت حضرت صادق)ع( و 
مدام می گویند آقا، چرا قیام نمی کنید، ناشی از این 
است که منتظرند؛ یک چیزی شنفته اند، یک مطلبی 

به گوششان رسیده.
بعد دنباله  همان روایت که سال 140 را معین کردند، 
فرمودند: شما افشا کردید، خدا عقب انداخت. یعنی 
اگر شیعیان دهنشان قرص بود و افشا نمی کردند، 
شاید همان وقت قضیه تمام می شد؛ و شما ببینید 
تاریخ چقدر تغییر پیدا می کرد! اصلاً مسیر بشر یک 
مسیر دیگری می شد و امروز دنیا، دنیای دیگری بود. 
یعنی کوتاهی های ما، یک جا دهن لقّی مان، یک جا 
کمک نکردنمان، یک جا اعتراض کردن بیخودی مان، 
یک جا صبر نکردنمان، یک جا تحلیل غلطی که از 
اوضاع می کنیم، گاهی تأثیر می گذارد! یعنی این جور 

مسیر را عوض می کند؛ لذا خیلی باید مراقبت کرد.«
z کنیم؟ تحلیل  درست  چگونه 

خب برای اینکه دچار تحلیل های غلط و انحرافی 
نشویم، چه باید کرد؟ چگونه باید تحلیل و قضاوت 
کرد؟ آیا باید سکوت کرد تا رهبری اعلام موضع کنند؟ 
و ما همان را تکرار کنیم؟ آیا باید مانع ارائه تحلیل های 
گوناگون، پیش از اعلام نظر رهبری شد؟ آیا باید 

هرکس هر آنچه در ذهن و تخیل خود، می پروراند، به 
زبان و قلم و رسانه بیاورد؟ ضابطه چیست؟ اصول 
، به  و مبانی و روش تحلیل چیست؟ در این نوشتار
، شاخص ها و موارد مورد تأکید رهبر انقلاب  اختصار
در تحلیل و قضاوت و مواجهه با افکار عمومی را 

ح می کنیم. مطر
z  1. کل نگری )مشاهده مجموعه واقعیات با

هم(:
»واقعیت هایی وجود دارد که اگر ما این واقعیت ها 
 در قضاوت 

ً
را در محاسبات خودمان نیاوریم، قطعا

اشتباه خواهیم کرد، در انتخاب راه هم اشتباه 
خواهیم کرد... یک لغزش این است که ما بخشی از 
واقعیت ها را ببینیم، بخش دیگری را نبینیم؛ این، 
موجب خطاست؛ خطای در محاسبه را به دنبال 

خواهد داشت.« 1391.5.3
واقعیت این است که جنگ، عرصه  زد و خورد است، 
هم می زنیم، هم می خوریم. در این جنگ 12 روزه، هم 
زدیم، هم خوردیم. منتها برآیند این زد و خوردها به 
گونه ای بود که منجر به درخواست های مکرر دشمن 
برای آتش بس شد. این یعنی پیروزی ما بر دشمن 

. تا اینجای کار
z :لحظه شناسی  .2

»لحظه را باید شناخت، نیاز را باید دانست... 
، خیلی  شناسایی لحظه ها و انجام کار در لحظه نیاز

چیز مهمی است.« 1388.10.29
ی، امروز از همیشه لازم تر است؛ همیشه 

ّ
»انسجام مل

لازم بوده، اما امروز بیشتر از همیشه. اختلاف، 
یقه گیری، همیشه به ضرر است؛ امروز از همیشه 

مضرتر است.« 1404.3.21
ی 

ّ
، یکی از کم نظیرترین مظاهر انسجام مل جنگ اخیر

در کشورمان پس از حوادث سال 88 تاکنون بود، 
و اگر این انسجام نبود، از موشک ها هم کار خیلی 
بزرگی ساخته نبود. لذا یکی از نیازهای این زمان، 
حفظ و تقویت اتحاد و انسجام میان مردم با یکدیگر 
و با مسؤولان و انسجام مسؤولان با هم است. 
الان هرگز زمان پرداختن به دعواها و اختلافات پوچ 
سیاسی و... نیست. مبادا به بهانه نقد کردن، به 

اختلافات دامن بزنیم.
z  3. تحلیل هم زمان نقاط قوت و ضعف در

مسائل:
»همه  نقاط قوت و ضعف را باید بدانیم. نقاط مثبت 
و منفی، هر دو هست، افت وخیز هست، اما حرکت 
ادامه داشته است... غلبه دادن نگاه منفی، خلاف 
واقع بینی است، موجب ناامیدی است. نقطه 
مقابلش هم همین جور است. یعنی غلبه دادن نگاه 

مثبت، این هم گمراه کننده است.« 1390.5.16
مثلاً اگر فقط نقاط آسیب پذیر خود در تجهیزات 
جنگی و عملیات رسانه ای را ببینیم، دچار یأس و 
ناامیدی می شویم، اما اگر در کنار آنها به برجستگی ها 
و توفیق های خود هم واقف باشیم، قدرت و دقت 
حملات خود به دشمن را نظاره کنیم، رشادت ها و 
شجاعت ها و دستاوردهای مهم و راهبردی را ببینیم 
و در تحلیل خود دخالت دهیم، از برآیند این دو، به 
یک تحلیل و قضاوت صحیح و واقع گرایانه می رسیم.

z :به شاخص ها 4. توجه 
ج، ضعیف بود. یک آدم ناباب،  »قدرت تحلیل خوار
یک آدم بدجنس، یک آدم زبان دار پیدا می شد 
و مردم را به یک طرف می کشاند، شاخص را گم 
می کردند... اگر شاخص را گم کردید، زود اشتباه 

می کنید.« 1370.1.26
به لحاظ نظری و فکری، به خصوص در شرایط جنگی، 
به هیچ شخصی جز رهبر معظم انقلاب، نباید 
تکیه و استناد مبنایی و اساسی کرد، مگر آنکه آن 
شخص تحلیلگر نیز در چارچوب بیانات و منظومه 
فکری رهبری، طی طریق و تبیین کند. تحلیل ها و 

قضاوت های انبوه تحلیلگران مجازی، تریبون داران 
و... مادامی ارزشمند و قابل استناد است که مطابق 
 فاقد اعتبار است. شاخص، 

ّ
با شاخص باشد، والا

همانا جهت گیری و منظومه فکری رهبر انقلاب 
است.
z :کردن مسائل 5. اصلی و فرعی 

»در بسیاری از اوقات، یک مسأله  اصلی در کشور 
وجود دارد که همه باید همت کنند و به سراغ این 
مسأله  اصلی بروند، اما ناگهان می بینیم از یک 
گوشه ای یک صدایی بلند می شود، یک مسأله  
حاشیه ای درست می کنند، ذهن ها متوجه آن 
می شود... توجه شود مسائل حاشیه ای، کانون 

توجه افکار عمومی قرار نگیرد.« 1390.1.1
، جنگ است؛ مقابله با  اکنون مسأله اصلی کشور
رژیم صهیونیستی و دنیای استکبار است؛ حفظ 
ی است. آن کسی که در این 

ّ
اتحاد و انسجام مل

شرایط، به مسائل فرعی همچون دعواهای جناحی، 
نقد مسائل درجه چندم و... می پردازد، یعنی توان 
اصلی - فرعی کردن مسائل را ندارد و بهتر است وارد 

وادی تحلیل و قضاوت نشود.
z :دشمن نقشه  شناخت   .6

»بعضی هم دوستانِ نادانند، بعضی خودی های 
 می خواهم قدری 

ً
غافلند. من از خودی ها مصرا

ذهن خودشان را باز کنند و فکر خودشان را به 
کار بیندازند؛ بفهمند امروز دشمن کیست، چه 
می خواهد و چه می کند و نقشه دشمن چیست، 
عقل، این است. شما در جبهه جنگ باید بدانید که 
آیا این جهتی که تیراندازی می کنید، بمباران می کنید، 
همان جایی نیست که دشمن می خواهد بمباران 
شود؟ چرا شما کار دشمن را به عهده می گیرید!؟« 

1377.7.15
اگر نقشه دشمن را نشناسیم و نفهمیم، ممکن 
است تحلیل و قضاوت هایی بکنیم که کاملاً غلط 
، نقشه  مدت ها پیشِ  است. وقوع جنگ امروز
 مذاکرات غیرمستقیم مسقط 

ً
دشمن است. اساسا

انجام گرفت تا اتمام حجّت با افکار عمومی داخل 
ج انجام شود که ایران دنبال جنگ نیست.  و خار
چه بسا اگر این مذاکرات انجام نشده بود، امروز 
شاهد همراهی افکار عمومی مردم خودمان و سایر 
ت ها و دولت ها نبودیم. نقشه دشمن این بود 

ّ
مل

که در صورت مخالفت ایران با مذاکرات، یک اجماع 
بین المللی علیه ایران بسازد. این را بدانیم.

z :7. عدم پیش داوری و نگاه جانبدارانه
»ما نسبت به دوستانمان، نسبت به دشمنانمان 
چه می گوییم؟ اینجا تقوا اثر می گذارد. ممکن است 
ما با یکی مخالف باشیم، دشمن باشیم؛ درباره  او 
چگونه قضاوت می کنید؟ اگر قضاوت شما درباره 
آن کسی که با او مخالفید و با او دشمنید، غیر از آن 
چیزی باشد که در واقع وجود دارد، این تعدّی از جاده  

تقواست.« 1389.3.14
»گاهی در دنیا یک اتفاقی، حادثه ای پیش می آید و ما 
نمی توانیم درباره  آن حادثه به  طور قاطع اظهار نظر 
 حکومتی در یک کشور بر سر کار می آید 

ً
کنیم. فرضا

یا نزاعی بین دو جناح در جایی از دنیا در می گیرد که 
گاهی دلایل کافی و شواهد روشنگر در دسترس 
قرار نمی گیرد و انسان نمی تواند درباره  این قضیه 

قضاوت کند.« 1369.1.2
روشن است که وقتی داده های متقن، قوی و 
مستند نداریم، قادر به قضاوت دقیق نیستیم. 
نمونه اش قضاوت های غلطی که عده ای راجع به 
تأخیر عملیات وعده صادق2 کردند و رهبر انقلاب 
در دیدار دانشجویان در اسفند 1403، خط بُطلان 
بر تحلیل و قضاوت آنها کشیدند. وقتی راجع به 
حقیقت یک مسأله ای اطلاع دقیق نداریم، به واسطه  
 قضاوت و 

ً
حُب و بغض های سیاسی و جناحی، فورا

تحلیل نکنیم.
z :قبیله گرایانه رفتار های  از  پرهیز   .8

»رفتار قبیله ای معنایش این است که تخطئه یا 
تأییدی که نسبت به کار کسی می کنم، ناشی نباشد 
از ماهیت عمل او؛ ناشی باشد از نحوه  ارتباط او با 
من. اگر از قبیله  ما کسی کار خطایی انجام داد، راحت 
قابل اغماض باشد؛ اما از قبیله  مقابل اگر همان کار 
را انجام داد، این قابل پیگیری و تعقیب می شود. کار 
خوب اگر از کسی که مربوط به قبیله  ماست، انجام 
گرفت، قابل تحسین و تشویق باشد؛ اگر از قبیله  
 ، دیگر بود، نه. رفتار قبیله ای این است. این رفتار

اسلامی نیست، انقلابی نیست.« 1390.5.16
فلان وزیر خارجه در یک موضع گیری، تعبیر مناسبی 
به کار نبرده. به اسم نقد و مطالبه گری، به او حمله 
می کنیم و خواستار اصلاح مواضع او می شویم! فرد 
دیگری از جریان همسو با ما مواضعی غلط اتخاذ 
می کند اما هیچ صدایی از ما بلند نمی شود. چون 
آقای وزیر از قبیله و جناح سیاسی ما نیست، به 
خاطر حرف غلطش به او حمله می کنیم و فلان 
کنشگر چون از قبیله و جناح سیاسی ماست، بر 
حرف غلطش سرپوش می گذاریم یا آن را توجیه 
می کنیم! چنین رفتاری، مصداق برخورد قبیله گرایانه 

است.
z :9. پرهیز از ایجاد ترس و یأس در مردم

»یک عده ای البته همّتشان این است که توی دل 
مردم را خالی کنند؛ این نباید اتفاق بیفتد...، در داخل 
اگر کسی در تحلیلی، در بیانی جوری حرف بزند که 
معنایش خالی کردن توی دل مردم باشد، این جرم 

است و باید دنبال بشود.« 1403.9.21
آن کسی که محصول و خروجی تحلیلش، ترساندن 
و ناامید کردن مردم است)به بهانه واقع بینی(، او 
 
ً
نه واقع بین است، نه تحلیلگر مورد اعتماد؛ و ابدا

تحلیل های او را نباید مبنا قرار داد و منتشر کرد.
z :ج مشترک با دشمن از مخر 10. پرهیز 

»مراقبت کنید دشمن نتواند از مطالبه  به حقّ شما 
سوء استفاده کند؛ هم در صورت بندی مسأله، هم 
در راه حلی که ارائه می دهید، سعی کنید با دشمن، 
ج مشترک پیدا نکنید.« 1401.2.6 وجه مشترک و مخر
دشمنی که در میدان جنگ نظامی شکست خورده، 
در میدان رسانه طوری وانمود می کند که پیروز 
شده! اگر مایی که متمایل به ادامه جنگ تا نابودی 
دشمن بودیم، دلیل و ریشه  قبول آتش بس را )به 
ناحق( ضعف و شکست خودمان و خیانت برخی 
مسؤولان، تحلیل و قضاوت می کنیم، یقین بدانیم 
ج  که در نقشه دشمن بازی می کنیم و با او مخر

مشترک پیدا کرده ایم!
z :از لجاجت 11. پرهیز 

 لجاجت، گمراهی می آورد.« 1373.11.14 »یک 
ً
ما

ّ
»مسل

حرفی را زده است، می خواهد پای این حرف بایستد، 
به خاطر اینکه ننگش می کند از حرف خودش 
جاج"، لعنت خدا بر  ِ

ّ
برگردد؛ که فرمود "لعَــــنَ ا... الل

لجاجت.« 1389.8.4
عده ای طی یکسال اخیر به اسم انقلابی گری و 
آرمان خواهی، به طرزی ناجوانمردانه به فرماندهان 
ح از جمله سردار باقری، 

ّ
مؤمن و غیور نیروهای مسل

سردار حاجی زاده و سردار سلامی و سردار رشید، 
تاختند. در ماجرای وعده صادق 2 و 3، آن عزیزان را 
متهم به عقب نشینی غیرتاکتیکی، سازش، انفعال 
و... کردند. پس از آنکه این ستاره های درخشان 
آسمان جمهوری اسلامی به فیض شهادت نائل 
آمدند و با شهادتشان توسط اشقی الاشقیای زمان، 
صحت مسیر خود را امضا کردند، اما همچنان آن 
عده، بر سر مواضع کاملاً غلط خود هستند. طبیعتا 
چنین افراد لجوج و خودحق پنداری، هرگز برای ارائه 

تحلیل و خط فکری، قابل اعتماد نیستند.

عراقچی: جنگ روایت ها از جنگ واقعی سخت تر و مهم تر است
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه گفت: 
خبرنگاران روایتگر هستند برای آنچه در میدان 
می گذرد و همه می دانید که این روزها جنگ روایت ها 

از جنگ واقعی چه بسا سخت تر و مهم تر است.
سید عباس عراقچی صبح روز دوشنبه 13 مرداد 
ماه در نشست خبری سخنگویی اظهار کرد: روز 
خبرنگار با یاد شهید صارمی نامیده شده است. 
شهید صارمی در کنار دیپلمات ها به شهادت رسید. 
میدان، دیپلماسی و رسانه در کنار یکدیگر هستند.

وزیر امور خارجه ادامه داد: جنگ 12 روزه از نقاط به 
یادماندنی و ماندگار در تاریخ ایران خواهد بود، چرا 
که قدرت های بزرگ، رژیم صهیونیستی با همکاری 
طرف های دیگر تجاوزی را به ایران انجام دادند به 
امید اینکه می توانند به خواسته های خود برسند، 
اما مردم ایران ثابت کردند چنان ریشه در این خاک 

دارند که با این بادها و حتی طوفان های بزرگ تر از جا 
کنده نمی شوند و ریشه چند هزار ساله در این خاک 

دارند.
عراقچی با بیان اینکه خبرنگاران در جنگ 12 روزه 
نقش ویژه ای داشتند، گفت: خبرنگاری کار بسیار 
سختی است و خبرنگاران روایتگر آنچه هستند که 
در میدان می گذرد. روایت ها اکنون مهم است و 
مهم است چه کسی جنگ روایت ها را برده است؛ 
این رسالتی است که خبرنگاران به عهده دارند. آن 
کسی روایت خودش را غالب می کند که روایت اول 
را داده باشد. ما به اهمیت کار خبرنگاران اعتراف 

می کنیم.
وی افزود: روزی که صداوسیما بمباران شد، فکر 

می کردند صدای ایران قطع شود، اما برعکس شد.
وزیر امور خارجه یادآور شد: جمعی از دیپلمات های 

ما و خبرنگار ایرنا با هم به شهادت رسیدند. آن 
نکته ای که من بارها گفتم که میدان، دیپلماسی 
و رسانه در کنار هم هستند، نقطه عطف آن حادثه 
مزارشریف است که دیپلمات ها و خبرنگارها در کنار 
هم در میدان حضور داشتند و شهید شدند، ولی 
خبرنگاران از ما زرنگ تر بودند و روز 17 مرداد را به 
نام خبرنگار گرفتند و روز دیپلمات عقب ماند! حالا 
باید یک روز دیگری را برای روز دیپلمات پیدا کنیم؛ 
البته فرقی نمی کند، خبرنگاران روایتگر هستند برای 
آنچه در میدان می گذرد و همه می دانید که این روزها 
جنگ روایت ها از جنگ واقعی چه بسا سخت تر و 

مهم تر است.
 ، در ادامه، عراقچی از خانواده شهید نیما رجب پور
از شهدای حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 

شیشه ای صداوسیما تقدیر کرد.

مجازی گردی

 از این به بعد تصویر رهبر انقلاب 
را همه  جا خواهید دید!

یکی از کاربران توئیتری با اشاره به تصویر رهبر 
انقلاب در دست حامیان فلسطین در استرالیا 

نوشت:
ازین به بعد این تصویر را همه جا خواهید دید!

، از استرالیا تا کالیفرنیا،  از خاورمیانه تا خاور دور
از پاریس تا ریو و ان شاءالله از تهران تا تل آویو...

z  می تونه هم  عکس  یه  اوقات  گاهی 
باشه نقطه زن 

»ما همه فلسطینی هستیم«، شعاری بود 
که هزاران نفر از مردم در سیدنی، پایتخت 
استرالیا در راهپیمایی ای با نام »راهپیمایی برای 

انسانیت« سر دادند.
از این رو براساس اخبار منتشر شده ده ها 
هزار نفر از مردم استرالیا با وجود بارش شدید 
باران، تجمعی را در حمایت از مردم غزه و ارسال 
کمک های بشردوستانه به این باریکه برگزار 

کردند.
تجمعی که در آن تصاویری از پرچم ایران 
و عکس هایی از رهبر انقلاب نیز به چشم 
می خورد و سبب شد بسیاری از کاربران توئیتری 
چه ایرانی و چه غیرایرانی نسبت به آن واکنش 

نشان دهند.

یتانیا؛ پیامی  کثرت نام یحیی در بر
هشدارآمیز برای محققان این 

کشور
یکی از فعالان توئیتری نوشت:

583 نوزاد در بریتانیا با نام »یحیی« نامگذاری 
شدند…

شاید این نوع آمارها برای ما عادی باشه اما 
برای محققان بریتانیایی هشدارآمیز و متعجب  

کننده بوده…

یک تقاضای مؤثر برای  تحر
صنایع؛ نوش داروی علاج کاهش 

تولید
خاندوزی، وزیر اقتصاد دولت شهید رئیسی در 

توئیتی نوشت:
واحدهای تولیدی روزهای سختی را سپری 
می کنند و اگر کاهش تولید علاج نشود، موج 
تعدیل نیرو، کاهش اشتغال و افت قدرت 

خرید مردم، فراگیر می شود.
نوش داروی این درد، "تحریک تقاضای مؤثر 
برای صنایع" است. حتی بانک های مرکزی 
سرمایه داری هم در شرایط جنگی، از انقباض 

پولی دست برمی دارند.

فصل نوینی از روابط دیپلماتیک 
میان ایران و پاکستان آغاز شده

پزشکیان، رئیس جمهور پس از سفر به 
پاکستان در توئیتی نوشت:

اولین سفرم به کشور دوست و برادر پاکستان 
را در میان استقبال گرم مقامات ارشد این 
کشور به پایان رساندم از رئیس جمهور محترم 
جناب آصف علی زرداری و برادر گرانقدرم شهباز 
شریف و سایر مقامات سیاسی و نظامی 
پاکستان قدردانی می کنم فصل نوینی از روابط 
دیپلماتیک میان ایران و پاکستان آغاز شده 

است.

ابلاغ مصوبه جراحی ساختار 
وزارت جهاد کشاورزی

رفیع زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور در توئیتی نوشت:

نتیجه 9 ماه کار کارشناسی به ثمر رسید و منجر 
به طراحی و ابلاغ مصوبه جراحی ساختار وزارت 

جهاد کشاورزی شد.
معتقدیم کاهش تشکیلات موازی و هزینه های 
، منابع بیشتری را برای حمایت از  غیرضرور

کشاورزان آزاد می کند.

خبر

یزی: هیچ گونه دسترسی  عز
یکی به سایت های هسته ای  فیز

داده نخواهد شد
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید 
کرد: بر اساس قوانین مصوب مجلس شورای 
اسلامی، تحت هیچ شرایطی دسترسی فیزیکی 
به تأسیسات هسته ای ایران به هیچ یک از 

نهادهای بین المللی داده نخواهد شد.
ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس شورای اسلامی در گفت وگویی درباره 
برخی شایعات مبنی بر از سرگیری بازرسی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی از سایت های هسته ای 
آژانس  گفت: هیأت نمایندگان  کشورمان 
بین المللی انرژی اتمی که طبق برنامه ریزی های 
انجام  شده قرار است هفته آینده به ایران سفر 
 مجاز به انجام مذاکرات 

ً
 و منحصرا

ً
کند، صرفا

و گفت وگوهای کارشناسی و فنی با مقامات و 
کارشناسان طرف ایرانی خواهد بود.

وی افزود: بر اساس قوانین مصوب مجلس 
شورای اسلامی، علاوه بر اینکه تحت هیچ 
شرایطی دسترسی فیزیکی به تأسیسات 
هسته ای ایران داده نخواهد شد، هیچ گونه 
بازرسی از سوی این هیأت یا هر نهاد خارجی 
دیگر نیز مجاز به حضور در تاسیسات هسته ای 

کشورمان نخواهد بود.
عزیزی با تأکید بر اینکه این محدودیت ها 
چارچوب هایی قطعی و غیرقابل تغییر بوده و 
رعایت کامل آن ها الزامی است، عنوان کرد: 
برنامه ها و دستورکارهای دولت  همچنین، 
جمهوری اسلامی ایران و سازمان انرژی اتمی 
ایران برای این سفر و دیدارهای مربوطه، 
به هیچ وجه شامل موضوعاتی از قبیل اعطای 
دسترسی به تأسیسات یا انجام بازرسی های 

مورد درخواست آژانس نمی شود.
رئیس کمیسیون امنیت ملی خاطرنشان کرد: 
محورهای تعیین  شده از سوی نهادهای ایرانی، 
کاملاً در چارچوب همکاری های فنی مجاز و 
با هدف تبادل نظر کارشناسی و رفع ابهامات 

تعریف شده  است.

سربازان چگونه می توانند 
درخواست مجوز خروج از کشور 

بدهند؟
مشمولان خدمت سربازی می توانند بدون 
مراجعه حضوری، درخواست مجوز خروج از 
کشور را از طریق سامانه سخا ثبت و نتیجه را 

ظرف 48 ساعت دریافت کنند.
مشمولان خدمت وظیفه می توانند با مراجعه 
sakha. به سامانه اینترنتی سخا به  نشانی
epolice.ir، درخواست مجوز خروج از کشور 

خود را به صورت غیرحضوری ثبت کنند.
ابتدا مشمول باید در سامانه سخا ثبت نام کند 
و نام کاربری و رمز عبور دریافت کند، سپس از 
طریق منوی »وظیفه عمومی« و زیرمنوی »مجوز 

«، درخواست خود را ثبت نماید. خروج از کشور
سازمان وظیفه عمومی پس از بررسی مدارک، 
ظرف 48 ساعت نتیجه را اعلام می کند، نتیجه 
از طریق پیامک با سرشماره 110206010 به 
اطلاع متقاضی می رسد، همچنین متقاضیان 
 در سامانه سخا 

ً
می توانند نتیجه را مستقیما

مشاهده کنند.
این اقدام در راستای تسهیل خدمات غیرحضوری 
برای مشمولان انجام شده است و از مراجعه های 

حضوری غیرضروری جلوگیری می کند.

ثبت نام اینترنتی وام اربعین ویژه 
بازنشستگان کشوری آغاز شد

اداره کل خدمات رفاهی صندوق بازنشستگی 
کشوری در اطلاعیه ای از آغاز ثبت نام اینترنتی وام 
10 میلیون تومانی اربعین ویژه بازنشستگان این 
صندوق از روز دوشنبه 13مردادماه 1404 خبر داد.

این تسهیلات به مبلغ 10 میلیون تومان و اقساط 
10 ماهه بوده و برای آن دسته از بازنشستگان 
کشوری که توفیق حضور در پیاده روی اربعین 

حسینی را دارند، اختصاص دارد.
بر اساس این اطلاعیه، ثبت نام اینترنتی تسهیلات 
اربعین ویژه »بازنشستگان« از روز دوشنبه 13 
مردادماه آغاز شده و تا روز جمعه 31 مردادماه 
ادامه دارد و متقاضیان می توانند با مراجعه به 
درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی 
 eservices.cspf.ir/Auth-api کشوری به نشانی

نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.
لازم به تأکید است که پرداخت این تسهیلات 
تنها بعد از پایان پیاده روی اربعین و بازگشت به 

کشور و ارائه مدارک لازم انجام می شود.
نگاه روز

کشور مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی  یستا( نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجهاختتامیه رویداد ملی بازی نامه نویسی نوجوانان )باز
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کاهش ثبت نام دانش آموزان 
ابتدایی؛ هشدار آموزش  و 

پرورش به استان ها برای 
رسیدگی فوری

ایران و جهان: سخنگوی  هگمتانه، گروه 
وزارت آموزش  و پرورش از افت آمار ثبت نام 
ابتدایی نسبت به سال های  دانش آموزان 
گذشته خبر داد و تأکید کرد که این موضوع 
باید به  صورت فوری توسط استان ها بررسی و 

پیگیری شود.
آموزش  و  علی فرهادی؛ سخنگوی وزارت 
پرورش، روز دوشنبه، در نشست خبری از 
آمار ثبت نام دانش آموزان در مقطع  کاهش 
ابتدایی نسبت به سال های گذشته خبر داد 

و آن را مسأله ای نگران کننده خواند.
و  یک میلیون  از  بیش  تاکنون  افزود:  وی 
ابتدایی در  پایه اول  یکصدهزار دانش آموز 
سامانه ثبت نام شده اند، اما کاهش نسبی 
آمار نسبت به سال های قبل، زنگ هشداری 

برای ماست و نیازمند رسیدگی فوری است.
فرهادی با تأکید بر لزوم نظارت دقیق 
بر فرآیند ثبت نام، اظهار کرد: از مدیران 
استانی و نواحی خواسته ایم با دقت روند 
ثبت نام را رصد کنند تا هیچ دانش آموزی از 

بازنماند. تحصیل 
سخنگوی آموزش  و پرورش همچنین به 
آمار ثبت نام در مقاطع متوسطه پرداخت 
و اعلام کرد: بیش از 62هزار دانش آموز در 
رشته های نظری و حدود 256هزار نفر نیز 
در هنرستان های فنی وحرفه ای و کاردانش 

ثبت نام کرده اند.
پایان شهریور  تا  نهایی  آمار  او،  به گفته 

مشخص خواهد شد.
فرهادی در پایان بر مأموریت اصلی این 
ما  هدف  گفت:  و  کرد  تأکید  وزارتخانه 
فراهم سازی شرایط برابر برای تحصیل تمام 
دانش آموزان در سراسر کشور است تا عدالت 

آموزشی در عمل تحقق یابد.

درباره شورای دفاع  بیشتر بدانید
هگمتانه، گروه ایران و جهان: تحلیل گران معتقدند 
که تشکیل شورای دفاع ذیل شورای عالی امنیت 
ملی، نشانه ای از بازآرایی راهبردی ساختارهای 
دفاعی جمهوری اسلامی برای مقابله هماهنگ، 
سریع و بازدارنده با تهدیدهای نوظهور منطقه ای و 

فرامنطقه ای است.
در شرایطی که کشورمان اخیرا در معرض یک 
اقدام خصمانه آشکار از سوی رژیم صهیونیستی 
قرار گرفت و تجاوز این رژیم به خاک کشورمان 
به مثابه نقض صریح حاکمیت ملی و امنیت 
منطقه ای تلقی می شود، می توان گفت که خبر 
ایجاد ساختار جدیدی تحت عنوان »شورای دفاع« 
در ذیل شورای عالی امنیت ملی، نشانه ای مهم 
از بازآرایی نهادهای راهبردی جمهوری اسلامی 
در پاسخ به تهدیدهای پیچیده و متغیر محیطی 

است.
بازتعریف ساز و کار تصمیم سازی در حوزه دفاعی، 
امنیتی با الهام از تجربیات جنگ تحمیلی و تأسیس 
شورای عالی دفاع در دهه 60، اکنون در قالبی نو و 
متناسب با اقتضائات ژئوپلیتیکی و تکنولوژیکی 

عصر جدید بازمی گردد.

z اهمیت زمانی تشکیل شورای دفاع
به اعتقاد کارشناسان، ایران اینک با تصمیم به 
تأسیس »شورای دفاع« گامی در جهت تحکیم 
تصمیم سازی متمرکز و هماهنگ در سطوح عالی 
برداشته است؛ اقدامی که نه تنها تدافعی، بلکه 
واجد ماهیت بازدارنده است. شورای دفاع در 
این چارچوب، نه یک ساختار موازی، بلکه یک 
بالاترین  نهاد هماهنگ کننده و یکپارچه ساز در 
سطح ممکن است که سیاست دفاعی کشور 
ولی  آموزه های جنگ تحمیلی،  اساس  بر  را 
متناسب با مختصات نبردهای نوین، سامان 

می دهد.

z فلسفه تشکیل شورای دفاع
در ابتدای انقلاب شورای عالی دفاع نخستین بار در 
اردیبهشت 1359، پس از حادثه طبس، تأسیس 
شد و تا مهر همان سال با شروع جنگ تحمیلی، 
با فرمان مستقیم امام خمینی)ره( مأموریت های 
گسترده ای در حوزه هماهنگی نیروهای مسلح، 
سیاست خارجی، تبلیغات جنگی، مدیریت مناطق 
جنگی و حتی رسیدگی قضایی به جرائم مرتبط با 

جنگ دریافت کرد. 
فلسفه این شورا، عبور از پراکندگی تصمیم گیری در 
دوره آغازین انقلاب و فقدان ساختار منسجم نظامی 
بود؛ تجربه ای که بعدها به شکل گیری سازمان هایی 
چون ستاد کل نیروهای مسلح، شورای عالی امنیت 
ملی و فرماندهی کل قوا در نظام سیاسی ایران منجر 

شد.
با توجه به اصل 176 قانون اساسی که شورای عالی 
امنیت ملی را مسؤول تعیین سیاست های کلی 
امنیتی و دفاعی کشور دانسته، و اصل 110 که به 
مقام معظم رهبری اختیار تشکیل شوراهای خاص 
را اعطا کرده است، این شورا ساختاری کار ویژه محور 
خواهد داشت، با هدف واکنش سریع، هماهنگی 
میان نیروهای مسلح و قوای سه گانه و ارتقای 
هم افزایی اطلاعاتی و امنیتی و انسجام در مواجهه با 

تهدیدهای فوق عادی.
بر همین اساس هم بنا بر اعلام شورای امنیت، 
ریاست این شورا بر عهده رئیس جمهور بوده و 
متشکل از سران قوا، فرماندهان نیروهای مسلح و 

برخی وزارتخانه های مرتبط است.

z بازتنظیم معماری امنیت ملی
برخی از تحلیلگران معتقدند که تشکیل شورای 
دفاع در ذیل شورای عالی امنیت ملی را می توان 
پاسخی سنجیده به شرایط نوظهور امنیتی و 
نظامی در سطح منطقه ای و بین المللی دانست. 
در هر صورت باید گفت این ابتکار نهادی، بدون 
ایجاد تداخل در ساختارهای موجود، می کوشد 

تا با تمرکز بر هماهنگی، سرعت تصمیم گیری و 
بهره گیری از ظرفیت های چندلایه نظام، زمینه را 
برای مواجهه مؤثرتر با تهدیدات پیچیده فراهم 
سازد. به نظر می رسد جمهوری اسلامی ایران با 
چنین تدابیری در حال بازتنظیم معماری امنیت 
ملی خود برای مواجهه با دوره ای پرچالش و در 

عین حال، پرفرصت است.

پشت پرده گرانی برنج از زبان رئیس قوه قضاییه
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس قوه قضاییه 
در مورد تسریع در تعیین   تکلیف پرونده های 

قضایی مرتبط با برنج تأکید کرد.
حجت الاسلام محسنی اژه ای، روز دوشنبه 13 مرداد 
طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، 
با اشاره به در پیش بودن اربعین سرور و سالار 
شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین)ع( اظهار کرد: 
در ایام اربعین حسینی، میلیون ها عاشق و دلباخته 
آل الله از سراسر دنیا، از جمله از ایران اسلامی 
رهسپار عتبات عالیات و کربلای معلی می شوند؛ 
بدون تردید، اربعین یک مانور اقتدار و یک حرکت 
جهادی و سیاسی و فرهنگی است که باید در 
پاسداشت آن، همگان کوشا باشیم؛ بر همین 
اساس، کلیه مسؤولان قضایی در استان های 
محل تردد زوار اربعین، نهایت مساعی خود را به کار 
گیرند تا هر نوع خدمتی به ویژه خدمات حقوقی و 
قضایی را پیشکش زوار کنند و چنانچه برای آنها در 
مسیر رفت یا برگشت، مسأله ای حقوقی و قضایی 
پیش آمد، در سریع ترین زمان ممکن، آن مسأله 

را رفع کنند.
کرات  به  کرد:  تصریح  قضا  دستگاه  رئیس 
تأکید کرده ام و باز هم تأکید دارم که وظیفه ما 
خدمت رسانی بی منت و خالصانه به مردم است؛ 

، پایمردی خود را در  مردمی که در جریان وقایع اخیر
راه دفاع از ایران اسلامی به منصه ظهور رساندند. 
بخش های مختلفی در دستگاه قضا طی مدت 
 خدمات رسانی های مطلوبی به مردم 

ً
، حقیقتا اخیر

داشتند و در پیشبرد امورات حقوقی و قضایی 
مردم، الحق مجاهدت کردند؛ این روند کماکان باید 
با قوت و قدرت بیشتری ادامه پیدا کند؛ در این 
 از دیوان عالی 

ً
میان، شایسته است که مشخصا

، معاونت قضایی و دادگستری تهران به  کشور
سبب خدمات سریع و دقیقی که طی مدت اخیر 
به مردم و مراجعان به دستگاه قضایی ارائه دادند، 

تقدیر و تشکر کنم.
رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به لزوم مقابله با 
کتمان نیست  گفت: قابل  گرانی های غیرمتعارف 
که ممکن است به واسطه تحریم ها یا کم آبی ها 
خ دهد،  و یا سایر علل، در برخی از اقلام، گرانی ر
 غیرمتعارف است؛ 

ً
اما برخی از گرانی ها، حقیقتا

در قضیه گران شدن غیرمتعارف برنج، من با 
کردم و موضوع  وزیر جهاد کشاورزی صحبت 
برخی گزارش های واصله ناظر بر احتکار قابل 
ح کردم؛  توجه برنج توسط یک شرکت را مطر
وزیر مربوطه، به سرعت موضوع را رسیدگی کرد 
، مقدار  و اعلام داشت که همان شرکت مدنظر

قابل توجه ای از برنج ایرانی را خریداری کرده و در 
 ، انبارهایی جدا از سامانه جامع انبارهای کشور
نگهداری کرده و به همین سبب و همچنین 
ج شده  به جهت عرضه کالای فاقد قیمت در
، برای شرکت مزبور در تعزیرات پرونده  در بازار
تشکیل شده است. در همین راستا، خطاب به 
وزیر دادگستری و سازمان تعزیرات تأکید دارم 
این پرونده  که نسبت به تعیین تکلیف سریع 

دهید. انجام  را  عاجل  اقدامات 
قاضی القضات بیان داشت: همان طور که صدا و 
سیما هم در گزارش خبری منعکس کرد؛ در قضیه 
 تخلفاتی صورت گرفته است 

ً
برنج وارداتی نیز ظاهرا

که سازمان تعزیرات در این رابطه نیز ورود داشته 
است؛ بر همین اساس، تأکید دارم که پرونده 
مربوطه در این حوزه نیز به سرعت و دقت، منتهی 

به صدور رأی شود.
حجت الاسلام محسنی اژه ای در ادامه با اشاره به 
موضوع مطالبات گندمکاران، گفت: کشاورزان و 
گندمکاران در نقاط مختلف کشور با مشکلاتی از 
قبیل کم آبی و تسویه مطالباتشان بابت فروش 
محصول مواجه اند؛ بر همین اساس، از وزیر 
پرداخت  موضوع  که  می خواهیم  دادگستری 

مطالبات گندمکاران را با جدیت پیگیری کنند.

شایان ذکر است، رئیس قوه قضاییه در بخش 
نخست سخنانش در این جلسه با اشاره به 
در  صهیونیست ها  سبعانه  جنایات  استمرار 
 انسان از سکوت و انفعال و 

ً
غزه گفت: حقیقتا

بی عملی مجامع بین المللی و برخی دوّل اسلامی 
در قبال جنایات همه جانبه صهیونیست ها در 
انواع  غزه، شرمگین می شود؛ صهیونیست ها 
و اقسام جنایات را در حق مردم مظلوم غزه روا 

می دارند؛ از تحمیل گرسنگی و قحطی تا شلیک 
مستقیم به سر و صورت کودکان گرسنه ای که 
در صف دریافت اندکی غذا هستند! در این میان، 
برخی دوّل اسلامی نه تنها به یاری مردم مظلوم 
 ماشین لجستیکی 

ً
غزه نمی پردازند، بلکه بعضا

اسرائیل را نیز تأمین می کنند و از صدور یک بیانیه 
محکومیت جنایات این رژیم متجاوز و خبیث نیز 

می روند! طفره 

افزایش 30 درصدی حقوق دستیاران پزشکی از اول شهریور
هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر بهداشت از 
جبران بخش عمده ای از خسارات وارد شده به 
هشت بیمارستان و چند مرکز اورژانس در جریان 

حملات اخیر خبر داد.
محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در حاشیه مراسم نکوداشت 
شهدای نظام سلامت و امدادگر در جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
بیش از 90درصد خسارات وارد شده جبران شده 
و روند تأمین تجهیزات پزشکی، دارو و تخت های 

بیمارستانی با سرعت ادامه دارد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با بیان 
پیش  به  دانشجویی  ظرفیت  افزایش  اینکه 
نیازهایی احتیاج دارد گفت: پیش نیاز و لازمه 

افزایش ظرفیت دانشجویی تأمین زیرساخت ها، 
آزمایشگاه ها  بیمارستان ها،  خوابگاه،  تأمین 
و وسایلی است که دانشجو نیاز دارد، تصمیم 
شورای انقلاب فرهنگی این است که امسال 
آخرین سال ظرفیت دانشجویی باشد و بعد 
از دو سه سال دوباره تصمیم گیری شود تا اگر 
پیش نیازها آماده بود دوباره ظرفیت اجرایی 

شود.
وی در مورد بیمارستان های آسیب دیده گفت: 
حدود 8 بیمارستان ما در سراسر کشور و مراکز 
اورژانس ما آسیب دیده و ما به سرعت شروع به 
بازسازی کردیم و 90درصد آسیب ها جبران شده 
است، همچنین از نظر لوژستیک بیمارستان، دارو و 

تخت جای هیچ گونه نگرانی نیست.

ظفرقندی در رابطه با حمله احتمالی افزود: ما 
همیشه آماده هستیم و حمله اخیر با کمک 
جامعه پزشکی به خوبی کنترل شد و از نظر 
 ) تجهیزات و رسیدگی به بیماران واکاوی)آنالیز
شده و واکاوی نقاط ضعف، قوت و تغییرات انجام 
شده و آمادگی کامل چه از نظر تجهیزات و چه از 

داریم. انسانی  نیروی  نظر 
وزیر بهداشت در رابطه با پرستاران اظهار کرد: 
امکانات پرستاران بر اساس ضوابط و قوانین برای 
تمامی نیروهای ما حتی در نقاط دور در روستاها، 

یکسان است.
وی افزود: افزایش حقوق دستیاران پزشکی از اول 
شهریور آغاز شده و افزایش 30درصدی خواهد 

داشت.

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003257 مورخه 1404/04/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 3631 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 1700 مترمربع 
ک 12/1614 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان،  مریانج، بلوار امام حسین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محمد مساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003246 مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحمید حاجی بابایی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 7580 صادره از مریانج در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 12/712 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  1300/50 مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: همدان،  مریانج، کمربندی شرقی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای/ خانم وحدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای محمدرضا مرتضایی برابر وکالتنامه 97721 - 1404/2/18 
دفتر 11 همدان از طرف وراث مرحوم علی رجبی با تسلیم برگه استشهادیه 
گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 همدان با اعلام اینکه سند 
ک 17 فرعی مجزی شده از  مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره پلا
48 اصلی واقع در حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر 34 صفحه 143 ثبت 10565 
سند به شماره سریال 2/248323 به نام علی رجبی ثبت و صادر و تسلیم شده 
است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
ک مذکور را نموده است که در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای  مالکیت پلا
گهی می شود تا چنانچه  ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
گهی به مدت ده روز فرصت  مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این 
اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات 
اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی 

13خواهد بود.
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مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه يک

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم نگین احمدی ازندریانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 10 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ اعیانی 
ک 52457 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش  پلا
ذیل دفتر الکترونیکی 139520326001011284 سابقه ثبت دارد )توضیحاً به 
موجب ماده 42 قانون ثبت احوال نام خانوادگی مالک از احمدی ازندریانی به 
ک برابر سند 94091 - 1395/12/3 دفتر 10  خوش نوا تغییر یافته است( این پلا
همدان نزد بانک مسکن در رهن است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده. 
گهی  لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا می باشد از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً 
تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی 
به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات 

گزارش شده است. سیستم جامع تهیه و 

ن شرکت توزیع نیروی برق همدا

روز

گرامی باد

روز د  مردا  14

گرامی باد

ووحقوق بشر اسلامی حقوق بشر اسلامی 
 کرامت انسانی کرامت انسانی

همدان  قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 



سه شنبه     14 مرداد  1404    شماره   5953

7 محله قلب  سیمسجد،  ن شنا ا محلههمد قلب  محلهمسجد،  قلب  محلهمسجد  قلب  محلهمسجد، قلب محلهمسجد  قلب  محلهمسجد  قلب  شهیدممسجد  رفیق 

گفت وگو هگمتانه با مادر شهید عباس حیدری از شهدای حملات تروریستی اسرائیل در جنگ تحمیلی12 روزه

عباس اگر شهید نمی شد 
جای تعجب داشت

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در هیاهوی غوغای 
جنگ تحمیلی رژیم جعلی صهیونی، در دل سرزمینی 
که با بوی خون و باروت آشناست، قهرمانانی بی نام 
و نشان، با قلبی مالامال از عشق و ایمانی راسخ، 
در برابر ستم ایستادگی می کنند. عباس حیدری، 
سربازی جوان، که تنها هجده بهار از عمر گرانبهایش 
می گذشت، یکی از این قهرمانان بود. او در حملات 
وحشیانه و ناجوانمردانه رژیم اشغالگر قدس، 
خ شهادت را بر  مظلومانه به شهادت رسید و ردای سر
، ما پای صحبت های مادری نشسته ایم  تن کرد. امروز
که با صبوری و صلابت، داغ فراق فرزندش را بر سینه 
دارد. مادری که از عباسش، از رؤیاهای ناتمامش و از 
حماسه ای که با خون فرزندش نگاشته شد، برایمان 

گفت.
این گفت وگو، روایتی است از رشادت، از صبر و از 
عشقی که هرگز خاموش نخواهد شد. روایتی از 
عباس، از مادرش و از دردی که با اشک و لبخند، در 

هم آمیخته است.
راه عباس ادامه دارد، با قوت و قدرت، با هر قطره 
خونی که ریخته می شود، و با هر مادری که چون کوه 

ایستاده است.
زهرا عباسی، مادر شهید عباس حیدری در گفت وگو 
با خبرنگار هگمتانه با بیان اینکه عباس متولد دوم 
دی ماه 1385 و 19 ساله بود وتحصیلاتش را تا سوم 
راهنمایی ادامه داد، اظهار کرد: عباس خیلی پسر 
خوب مهربونی بود. هیچ وقت کاری انجام نمی داد که 

ما ناراحت شویم.
وی افزود: با وجود سن کمی که داشت و هنوز بچه 
سال بود، سر کار می رفت. در دوران کرونا که مدارس 
تعطیل شد به مغازه تراشکاری رفت و مشغول کار 

شد.
z مهربان و  فهمیده  پسر 

مادر شهید عباس حیدری افزود: خیلی پسر 
فهمیده و مهربانی بود. همه کسانی که با عباس 
برخورد داشتند از او تعریف می کردند و می گفتند 

خیلی مردم دار و با کمالات بود.
z بود وطن  عاشق 

مادر شهید ادامه داد: وقتی که عباس شهید شد، 
صاحب کارش می گفت: عباس اگر شهید نمی شد 

جای تعجب داشت.
زهرا عباسی افزود: هیچوقت کسی را از خودش 
نرنجاند. خیلی عاشق وطنش بود و همیشه برای 
رفتن به خدمت سربازی لحظه شماری می کرد. چون 
خودش سر کار می رفت به من و پدرش می گفت 
که برویم و از پلیس +10 بپرسیم ببینیم که اسم 
عباس چه زمانی برای رفتن به خدمت سربازی اعلام 

می شود.
وی افزود: پدرش رفت و پرسید و آنجا گفته بودند 

که می تواند فردای تولدش بیاید و دفترچه را پست 
کند.

مادر شهید حیدری همچنین گفت: عباس به قدری 
خدمت سربازی را دوست داشت که حتی نگذاشت 
یک روز به تأخیر بیفتد و خلاصه بعد از دو ماه در اول 
اسفند ماه 1403 عازم سربازی شد. دو ماه آموزشی را 
در مشکین شهر اردبیل بود و پنج روز اول عید به 

مرخصی آمد. چقدر خوشحال بودیم.
وی افزود: مرخصی که تمام شد من و پدرش 
خودمان عباس را بردیم رساندیم اردبیل و چقدر از 
این که با هم رفتیم، خوشحال شد. خلاصه 25 روز 

آنجا بود تا اینکه تقسیم شد و به قسمت حفاظت 
اطلاعات در تهران منتقل شد.

مادر شهید حیدری افزود: عباس خیلی دوست 
داشت در تهران خدمت سربازی کند و همیشه 
می گفت خدا کند تهران باشم و خدا هم صدایش 

را شنید.
وی افزود: عباس خیلی خوشحال بود، حقیقتش 
ما هم خوشحال شدیم چون مسافت نزدیک بود و 
می توانستیم برویم و سر بزنیم و ببینیم. بعد از یک 
 7خرداد بود که من و پدرش 

ً
ماه که تهران بود تقریبا

به دیدنش رفتیم و عباس خیلی خوشحال شد و به 
ما هم خوش گذشت.

z باید پشت رهبر و نظاممان بایستیم
مادر شهید حیدری در ادامه از روزهای جنگ تحمیلی 
12 روزه و آخرین دیدار با فرزندش گفت و اظهار کرد: 
اما متأسفانه این آخرین دیدار ما با عباس بود و یک 
روز در میان، با هم تماس تلفنی داشتیم تا اینکه 

جنگ شروع شد.
وی افزود: اولین نفری که به ما اعلام کرد که جنگ 
شده، عباس بود. خیلی هم از شهید شدن 
فرماندهان ناراحت بود. اما هیچ ترسی نداشت و 

همیشه می گفت ما باید پشت رهبر و نظاممان 
بایستیم تا دشمن هیچ کاری نتواند انجام دهد.

z آخرین دیدار عباس با مادر
وی افزود: خلاصه دو روز مانده بود که شهید شود به 

صورت تصویری با هم حرف زدیم.
مادر شهید حیدری با اشاره به اینکه عباس با پدرش 
تماس گرفته و سؤالی را از پدرش می پرسد گفت: 
روزی که همسرم به منزل آمد دیدم خیلی ناراحت 
است و وقتی دلیل ناراحتی اش را پرسیدم دانستم 
که عباس با پدرش تماس گرفته و گفته بود: "بابا اگر 

شهید شوم تو چه کار می کنی؟".
وی افزود: انگار که خودش می دانست که می خواهد 

شهید شود.
مادر شهید حیدری ادامه داد: خلاصه روز 2 تیر ماه 
1404 به دست رژیم جعلی صهیونستی به فیض 
شهادت نائل شد و پس از 12روز ناشناس ماندن، 
پیکرش در روز تاسوعا پیدا شد و در روز عاشورا هم 

تشییع شد.
روزنامه هگمتانه شهادت این سرباز غیور وطن را 
تبریک و تسلیت عرض می کند. روحشان شاد و 

یادشان جاودان و راهشان پر رهرو باد

مقاومت ستودنی شهید حیدری 19 ساله در جنگ تحمیلی 12 روزه
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: افتخار ماست که 
چنین جوانانی تقدیم نظام جمهوری اسلامی کردیم 
و این دلاور مردان در برابر تجاوز دشمنان ایستادند 
و مقاومت آنان برای همه ما مشق وفاداری را نشان 

می دهد.
به گزارش هگمتانه، سرباز وظیفه فراجا، دوم 

تیرماه امسال در اثر حملات رژیم صهیونی به مقر 
انتظامی تهران به شهادت رسید و پیکر مطهر این 

شهیدوالامقام چندین روز زیر آوار بود.
استان همدان در مدت جنگ 12 روزه و تحمیلی 
چندین شهید والامقام را تقدیم انقلاب اسلامی 
نموده است که از این تعداد 7 شهید متعلق به 

فراجا است.
شهید عباس حیدری جوان ترین شهید جنگ 12 

روزه بود.
شهید عباس حیدری، جوان 19 ساله اهل شهر 
همدان، دوم تیرماه سال جاری در پی حمله رژیم 
صهیونیستی به کشور به شهادت رسید. او که 

دوران خدمت سربازی خود را در تهران می گذراند، 
یکی از نیرو هایی بود که در این حمله ناجوانمردانه 

جان خود را فدای امنیت و آرامش مردم کرد.
پیکر پاک این سرباز وطن روز عاشورا با حضور 
گسترده مردم، خانواده و مسؤولان در زادگاهش 
همدان تشییع و در میان اشک و اندوه مردم به 

خاک سپرده شد.
حضور پرشور مردم در مراسم تشییع، نشان از 
قدردانی و احترام جامعه نسبت به فداکاری ها و 

رشادت های جوانانی، چون عباس حیدری داشت.
عباس، جوانی آرام، مهربان و باانگیزه بود که تنها 

چند ماه از خدمت سربازی اش گذشته بود.

جوانان شهید همدانی؛ غیرت حسینی و شعور حسینی در راه ولایت و نظام
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: شهادت، قله رفیع 
تکامل انسانی و اوج ایثار در مکتب انسان ساز 
اسلام است. در فرهنگ اسلامی و ایرانی، شهادت 
همواره جایگاهی والا و منزلتی بی بدیل داشته و به 
، فداکاری، عشق به خدا و وطن، و  عنوان نماد ایثار
دفاع از ارزش های الهی و انسانی شناخته می شود. 
این موهبت الهی، ثمره پیمانی است که بندگان 
خالص خدا با معبود خود می بندند و در راه تحقق 
آرمان های بلند مکتب، از عزیزترین سرمایه خویش، 

یعنی جان، درمی گذرند.
به گزارش هگمتانه، در مسیر پر فراز و نشیب 
انقلاب اسلامی ایران، جوانان همواره نقش محوری 
و تعیین کننده ای ایفا کرده اند. از مبارزات پیش از 
انقلاب و سرنگونی رژیم ستم شاهی گرفته تا دوران 
دفاع مقدس و حراست از دستاوردهای انقلاب، 
جوانان همدانی، با اتکا به ایمان عمیق، شور انقلابی 
و بصیرت الهی، در صف اول مجاهدان قرار گرفتند 
و با نثار خون پاک خود، فصل زرینی را در تاریخ این 

سرزمین رقم زدند.
این مقاله بر آن است تا با الهام از آموزه های 
عاشورا و سیره سرور شهیدان، حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع(، به بررسی عمیق نقش و جایگاه 
جوانان شهید استان همدان بپردازد. جوانانی که با 
تمسک به "غیرت حسینی" و "شعور حسینی"، جان 
خود را در راه دفاع از انقلاب اسلامی و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران فدا کردند.
z  یشه های غیرت حسینی و شعور حسینی در ر

همدانی جوانان 
ریشه های غیرت حسینی و شعور حسینی در تار 
و پود فرهنگ، تاریخ و دین مردم استان همدان، 
 تنیده 

ً
، عمیقا به ویژه در میان جوانان این دیار

شده است. این مفاهیم، تنها شعارهایی ظاهری 
نیستند، بلکه در عمق جان این جوانان، از دلایل و 
خاستگاه های قدرتمندی نشأت می گیرند که آنان را 
به سوی فداکاری و ایثار در راه حق سوق داده است.

 ، غیرت حسینی به معنای شور و عشق سرشار
تعصب در دفاع از حق، مبارزه بی امان با ظلم و فساد، 
و دفاع از ناموس و ارزش هاست. این مفهوم، از قیام 
اباعبدالله الحسین)ع( در کربلا، نشأت گرفته است؛ 
قیامی که در آن، امام حسین)ع( و یاران باوفایش، در 
برابر جور و ستم یزید ایستادگی کردند و ارزش های 

والای انسانی و اسلامی را پاس داشتند.
استان همدان، از دیرباز مهد علم و فقاهت و پایگاه 
تشیع بوده است. وجود بقاع متبرکه، حسینیه های 
پرشور و پیرغلامان اهل بیت)ع( در این استان، 

باعث شده تا عشق و ارادت به خاندان عصمت 
و طهارت)ع( در رگ و خون مردم، به ویژه جوانان، 
جاری باشد. الگوبرداری از قیام عاشورا، که در آن 
امام حسین)ع( به خاطر دفاع از حق، خانواده و یاران 
خود را به قربانگاه برد، در میان جوانان همدانی، 
انگیزه قوی برای ایستادگی در برابر دشمنان اسلام 

و انقلاب ایجاد کرده است.
تاریخ استان همدان، سرشار از خاطرات دلاوری ها و 
مقاومت در برابر تجاوزات خارجی و ظلم حکام جور 
است. از دوران مادها و هخامنشیان که همدان 
پایتخت بود تا دوران اسلامی و مقاومت در برابر 
حملات بیگانگان، مردم این سرزمین همواره روحیه 
سلحشوری و ایستادگی را از خود نشان داده اند. این 
میراث تاریخی، در کنار آموزه های دینی، روحیه ای از 
شجاعت و آمادگی برای دفاع از ارزش ها را در جوانان 

همدانی تقویت کرده است.
فرهنگ غنی ایران، که پیوندی ناگسستنی با فرهنگ 
عاشورا دارد، در استان همدان نیز حضوری پررنگ 
دارد. مراسم عزاداری، سینه زنی، نوحه خوانی و برپایی 
مجالس روضه، همگی بسترهایی برای تقویت غیرت 
حسینی در جوانان فراهم می آورند. این مراسم، علاوه 
بر یادآوری واقعه کربلا، پیام های ایثار، فداکاری و مبارزه 

با ظلم را نیز به نسل های جدید منتقل می کند.
z  تجلی غیرت حسینی در دوران انقلاب و دفاع

مقدس
این غیرت حسینی، در دوران مبارزات پیش از 
انقلاب، با حضور فعال جوانان همدانی در تظاهرات، 
راهپیمایی ها و فعالیت های انقلابی علیه رژیم 

 ، پهلوی، نمود پیدا کرد. در دوران دفاع مقدس نیز
، در  جوانان همدانی، با شجاعت و دلاوری بی نظیر
جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور یافتند و با 
تأسی از مولای خود، حضرت اباعبدالله)ع(، در برابر 
هجوم دشمن بعثی ایستادگی کردند و خون پاک 
خود را در راه پاسداری از انقلاب و میهن فدا نمودند.
جوانان همدانی، با بهره مندی از شعور حسینی، 
همواره در صف اول بصیرت دینی و سیاسی قرار 
داشته اند. آنان با مطالعه، تحقیق، شرکت در 
کلاس های عقیدتی و سیاسی، و بهره گیری از سخنان 
رهبران دینی و انقلابی، توانستند در تشخیص حق 
از باطل، پیروی از ولایت فقیه و دفاع از آرمان های 
انقلاب اسلامی، موفق عمل کنند. این بصیرت، 
آنان را در دوران انقلاب، در برابر فریبکاری های 
رژیم شاهنشاهی و در دوران دفاع مقدس، در برابر 
تبلیغات دشمن، مقاوم ساخت و آنها را به پیروان 

راستین مکتب عاشورا تبدیل کرد.
این دو بال، یعنی غیرت حسینی و شعور حسینی، در 
گاه  ، آ کنار هم، جوانان همدانی را به نیروهایی مقتدر
و فداکار تبدیل کردند که توانستند نقش بی بدیلی 

در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی ایفا نمایند.
z  حضور فعال جوانان همدانی در مبارزات پیش

از انقلاب
از همان روزهای آغازین مبارزات امام خمینی)ره( 
علیه رژیم پهلوی، جوانان استان همدان، در کنار 
سایر اقشار مردم، حضوری پرشور و فعال داشتند. 

، در قالب های مختلفی بروز یافت: این حضور
z تظاهرات و  راهپیمایی ها  در  شرکت 

با صدور اعلامیه های امام خمینی)ره( و گسترش 
مبارزات مردمی، جوانان همدانی، با وجود خطرات 
و سرکوب های رژیم، با شور و شعف فراوان در 
شاه  علیه  میلیونی  تظاهرات  و  راهپیمایی ها 
، ضربات مهلکی  شرکت می کردند. این حضور
بر پیکر رژیم وارد ساخت و عزم مردم را برای 

آن نشان داد. سرنگونی 
z فرهنگی و  تبلیغی  فعالیت های 

جوانان همدانی، با توزیع اعلامیه ها، نوارهای سخنرانی 
امام)ره(، برگزاری مجالس سخنرانی و روضه، و 
انجام فعالیت های تبلیغی در مساجد و محافل، در 
روشنگری مردم و بسیج افکار عمومی نقش داشتند. 
این فعالیت ها، زمینه را برای پیروزی انقلاب و پیوستن 

اقشار مختلف جامعه به نهضت فراهم می کرد.
z یم رژ تبلیغات  برابر  در  مقاومت 

در فضایی که رژیم پهلوی با تبلیغات گسترده سعی 
در انحراف افکار عمومی داشت، جوانان همدانی با 
هوشمندی و بصیرت، در برابر این تبلیغات مقاومت 
کرده و با تبیین حقایق، مردم را به سوی انقلاب 

هدایت می کردند.
z ینی در دوران دفاع مقدس نقش آفر

پس از پیروزی انقلاب اسلامی و در پی تجاوز رژیم 
بعثی عراق به میهن اسلامی، جوانان همدانی، با 
، در جبهه های نبرد  شور و اشتیاقی وصف ناپذیر

حاضر شدند و حماسه هایی جاویدان خلق کردند:
z جبهه ها در  چشمگیر  حضور 

استان همدان، با تقدیم بیش از 8000 شهید، از جمله 
تعداد قابل توجهی شهید جوان، در زمره استان های 

، تنها در  پیشگام در دفاع مقدس بود. این حضور
قالب بسیجیان و رزمندگان نبود، بلکه جوانان 
همدانی در قالب نیروهای سپاه، ارتش و کمیته های 

انقلاب نیز در خط مقدم مبارزه حضور داشتند.
z مختلف عملیات های  در  حضور 

جوانان همدانی، در تمامی عملیات های مهم دوران 
دفاع مقدس، از جمله فتح المبین، بیت المقدس، 
کربلای 4 و 5، و والفجر 8، حضوری پررنگ داشتند. 
دلاوری ها و رشادت های آنان در فتح سنگرهای 
رشادت های آنان در فتح سنگرهای دشمن، حفظ 
مواضع و مقابله با حملات ناجوانمردانه بعثی ها، 

زبانزد خاص و عام بود.
z گرانقدر شهدای  تقدیم 

تعداد کثیر شهدای جوان استان همدان، گواه 
این مدعاست که این جوانان، با عشق و ارادت 
به اهل بیت)ع(، و با پیروی از راه امام و رهبری، تا 
پای جان از انقلاب و دستاوردهای آن دفاع کردند. 
شهادت آنان، گنجی گرانبها برای ملت و سرمایه ای 

عظیم برای نظام اسلامی بود.
z انقلاب دستاوردهای  از  حفاظت 

شهادت جوانان همدانی، تنها به دوران دفاع 
مقدس محدود نمی شود. آنان در دوران سازندگی، 
مبارزه با فتنه ها و توطئه ها، و در سنگرهای مختلف 
، با روحیه ای انقلابی  علمی، فرهنگی و اجتماعی نیز
و جهادی، در جهت حفظ و حراست از ارزش ها و 

دستاوردهای انقلاب اسلامی کوشیدند.
z فتنه ها با  مقابله   

در بزنگاه های تاریخی که دشمنان انقلاب، با طراحی 
فتنه ها و توطئه های گوناگون، سعی در ضربه زدن 
به نظام داشتند، جوانان انقلابی همدانی، با بصیرت 
و هوشیاری، در صف اول مقابله با این فتنه ها قرار 
گرفتند و با روشنگری و بصیرت افزایی، از انحراف 

جامعه جلوگیری کردند.
z اسلامی ارزش های  حفظ 

شهدا، با خون خود، ارزش های اسلامی و انقلابی را در 
جامعه زنده نگه داشتند. سیره، وصیت نامه ها و یاد 
آنان، همواره الهام بخش جوانان برای حفظ این ارزش ها 

و مقابله با انحرافات فرهنگی و اجتماعی است.
در مجموع، جوانان شهید همدانی، با حضور فعال و 
مؤثر خود در تمامی دوران انقلاب، از مبارزات پیش 
از پیروزی تا دوران دفاع مقدس و پس از آن، ثابت 
کردند که در راه پاسداری از اسلام، انقلاب و نظام، از 
هیچ کوششی دریغ نکرده و در نهایت، با تقدیم جان 
خویش، وفاداری خود را به آرمان های امام و انقلاب، 

به اثبات رساندند.

شهدای همدانی

ویژگی های اخلاقی و معنوی 
جوانان شهید همدانی

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: جوانان شهید 
استان همدان، در کنار شجاعت و دلاوری در 
میدان نبرد، از ویژگی های برجسته اخلاقی 
و معنوی نیز برخوردار بودند که آنان را به 

الگوهای بی بدیل تبدیل کرده است.
به گزارش هگمتانه، این ویژگی ها، نه تنها در 
میدان رزم، بلکه در تار و پود زندگی روزمره آنان 
نیز تجلی داشت و ریشه در عمق اعتقادات 

دینی و فرهنگی آنان داشت.
z ایثار و فداکاری

یکی از بارزترین صفات جوانان شهید همدانی، 
، در  روحیه شگرف ایثار و فداکاری بود. این ایثار

ابعاد مختلف زندگی آنان نمایان بود.
z تقدیم جان در راه خدا 

، فدا کردن جان در راه معبود و در  اوج ایثار
دفاع از ارزش های دینی و میهنی است. جوانان 
شهید همدانی، با لبیک به ندای هل من ناصر 
ینصرنی امام حسین)ع(، با شجاعت و اعتقاد 
راسخ، در جبهه های نبرد، جان شیرین خود 
را در طبق اخلاص نهادند و به شهادت نائل 

آمدند.
z فداکاری در سنگرها 

حتی پیش از شهادت، این جوانان در سنگرها 
و عملیات های مختلف، با از خودگذشتگی، 
جان همرزمان خود را نجات می دادند، در حین 
عملیات، وظایف دشوارتر را بر عهده می گرفتند 
جبهه،  مشقت های  و  سختی ها  از  هرگز  و 

شکایتی نداشتند.
z خدمت به خلق 

ایثارگری این جوانان، محدود به میدان جنگ 
نبود، بلکه در دوران صلح و در مواجهه با 
نیز پیشگام بودند.  مشکلات اجتماعی، 
فعالیت های جهادی، کمک به محرومان و 
، بخشی از این روحیه  تلاش برای آبادانی کشور

ایثارگرانه بود.
z رشادت شجاعت و 

حسینی گونه بودن، مترادف با شجاعت و 
دلاوری است. جوانان شهید همدانی، این 

ویژگی را نیز به زیبایی به نمایش گذاشتند
z دشمن با  نبرد 

در میدان رزم، این جوانان با روحیه ای حماسی 
، در برابر دشمن تا دندان مسلح  و قلبی استوار
ایستادگی می کردند. ترس و واهمه از مرگ، در 
وجود آنان راهی نداشت و با اتکا به ایمان، در 

خط مقدم نبرد، حماسه ها می آفریدند.
z عملیات ها در  دلاوری 

در شرایط سخت عملیات ها، وقتی خطر از هر 
سو جوانان را احاطه می کرد، آنان با اراده ای 
پولادین، وظایف خود را به انجام می رساندند 
و با رشادت، دشمن را به عقب نشینی وادار 

می کردند.
z مشکلات با  چالش 

فراتر از میدان جنگ، جوانان شهید همدانی 
در مواجهه با مشکلات زندگی، توطئه های 
، با شجاعت  دشمنان و فشارهای اجتماعی نیز
و ایستادگی، از مواضع حق خود دفاع می کردند.

z رهبری از  تبعیت  و  ولایتمداری 
اساس پایداری و موفقیت نهضت حسینی و 
انقلاب اسلامی، ولایتمداری و تبعیت از رهبری 
است. جوانان شهید همدانی، در این زمینه 

، سرآمد بودند. نیز
z )خمینی)ره امام  از  پیروی 

آنان، امام خمینی)ره( را نایب بر حق امام 
زمان)عج( می دانستند و با تمام وجود، از 
اوامر و رهنمودهای ایشان پیروی می کردند. 
دلدادگی و عشق آنان به بنیانگذار جمهوری 

اسلامی، زبانزد بود.
z از ولی فقیه  تبعیت 

این جوانان، با درک عمیق از مفهوم ولایت 
فقیه، همواره مطیع رهبر معظم انقلاب بودند 
و هرگز از مسیر ولایت منحرف نشدند. همین 
تبعیت، بصیرت و هدایت آنان را در دوران فتنه 

و انحراف، تضمین می کرد.
z رهبری فرمان  به  لبیک 

در دوران دفاع مقدس، فرمان امام برای حضور 
در جبهه ها، از سوی این جوانان با جان و دل 
لبیک گفته شد و آنان برای دفاع از اسلام و 

، رهسپار میدان نبرد شدند. کشور
z تقوا و  معنویت 

در کنار صفات برجسته اخلاقی و جهادی، 
جوانان شهید همدانی، از عمق معنوی و تقوای 

الهی نیز بهره مند بودند.
z نماز و دعا

آنان مقدس بود و در  ، برای  اوقات نماز
، نماز اول وقت را به جا  سخت ترین شرایط نیز
می آوردند. انس با دعا، توسل به اهل بیت)ع(، 

و یاد خدا، از ویژگی های بارز زندگی آنان بود.
شهید  جوانان  برجسته،  ویژگی های  این 
همدانی را به ستارگانی درخشان در آسمان 
پرافتخار ایثار و شهادت تبدیل کرده است و 
سیره آنان، چراغ راهی برای نسل های امروز و 

فردای ایران اسلامی است.
ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003257 مورخه 1404/04/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 3631 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 1700 مترمربع 
ک 12/1614 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان،  مریانج، بلوار امام حسین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محمد مساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003246 مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحمید حاجی بابایی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 7580 صادره از مریانج در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 12/712 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  1300/50 مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: همدان،  مریانج، کمربندی شرقی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای/ خانم وحدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
20

ف: 
.ال

م
13

87
ف: 

.ال
م

ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای محمدرضا مرتضایی برابر وکالتنامه 97721 - 1404/2/18 
دفتر 11 همدان از طرف وراث مرحوم علی رجبی با تسلیم برگه استشهادیه 
گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 همدان با اعلام اینکه سند 
ک 17 فرعی مجزی شده از  مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره پلا
48 اصلی واقع در حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر 34 صفحه 143 ثبت 10565 
سند به شماره سریال 2/248323 به نام علی رجبی ثبت و صادر و تسلیم شده 
است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
ک مذکور را نموده است که در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای  مالکیت پلا
گهی می شود تا چنانچه  ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
گهی به مدت ده روز فرصت  مالکیت نزد خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
دارند اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این 
اداره اعلام و رسید دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات 
اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی 

13خواهد بود.
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مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه يک

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم نگین احمدی ازندریانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 10 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ اعیانی 
ک 52457 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش  پلا
ذیل دفتر الکترونیکی 139520326001011284 سابقه ثبت دارد )توضیحاً به 
موجب ماده 42 قانون ثبت احوال نام خانوادگی مالک از احمدی ازندریانی به 
ک برابر سند 94091 - 1395/12/3 دفتر 10  خوش نوا تغییر یافته است( این پلا
همدان نزد بانک مسکن در رهن است که به علت سهل انگاری مفقود گردیده. 
گهی  لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا می باشد از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً 
تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی 
به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات 

گزارش شده است. سیستم جامع تهیه و 

ن شرکت توزیع نیروی برق همدا

روز

گرامی باد

روز د  مردا  14

گرامی باد

ووحقوق بشر اسلامی حقوق بشر اسلامی 
 کرامت انسانی کرامت انسانی

همدان  قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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 دیدار بی واسطه شهردار همدان با مردم فازهای یک تا سه شهرک شهید مدنی

خبر

شاعرانه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنینماهنگ

حضرت عیسی متواضعانه
پای یارانش را شست

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: بندگان خدای رحمان، 
کسانی هستند که در روی زمین با فروتنی مشی می کنند.

حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: متواضع باش که تواضع از بزرگ ترین 
عبادت ها است.

حکایت: روزی عیسی علیه السلام به چند تن از یارانش فرمود: آیا اگر از شما 
خواسته ای داشته باشم اجابت می کنید؟ همه پاسخ دادند بلی قطعا، ایشان 
گفتند: پاهایتان را آماده کنید تا بشویم، آنان گفتند: آقا این ما هستیم که باید 
پای شما را بشوییم، حضرت اصرار کردند و پای آنان را شسته و به دنبالش 

فرمودند: این کار را کردم تا بدانید باید با مردم با تواضع و فروتنی مشی کنید.
نکته: انسان های وارسته از انجام کارهای به ظاهر کوچک امتناع نمی کنند.

بلندی از او یافت کو پست شد
در نیستی کوفت تا هست شد

ای ایران بخوان منتشر شد
فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
نماهنگ »ای ایران بخوان« با 
اجرای گروه سرود زهرائیون 

منتشر شد.
به گزارش ایسنا، نماهنگ »ای 
ایران بخوان« به نویسندگی و 
کارگردانی میلاد امینی موحد 
که توسط مجید عسگریان 
تنظیم شده است با سرپرستی 
علی اکبر فلاحی در مرکز هنری 
رسانه ای نهضت تولید شده 

است.
الیاس سعیدی )تصویر و تدوین(، امیر بهادری )مدیر تولید(، محمد حسین 
 ) مقدم )گرافیک(، محمد شاهی )فضای مجازی(، سجاد شربت دار )نورپرداز

سایر افرادی هستند که در تهیه این نماهنگ نقش داشته اند.

عکس روز

پیامبر خدا)ص(:

کسی که حاجت برادر مؤمن خود را برآورده سازد، مانند کسی 
است که عمر خود را به عبادت گذرانده باشد

الأمالی، طوسی، ص 481

گوش که شنیده است، که با نیزه و خنجر

بر یک تن مجروح کند، حمله سپاهی

لب تشنه، سر از پیکر پاک تو، بریدند

آخر به چه جرمی چه خطایی چه گناهی؟

غلامرضا سازگار

موکب کتاب حسینی
میزبان زائران اربعین در 6 پایانه مرزی

هگمتانه، گروه فرهنگی: هم زمان با فرارسیدن ایام 
اربعین حسینی)ع(، نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
با استقرار »موکب کتاب حسینی« در 6 مرز رسمی 
، میزبان زائران خواهد بود. این موکب ها  کشور
باهدف ترویج فرهنگ کتاب خوانی و مفاهیم دینی، از 
مردادماه 1404 خدمات متنوع فرهنگی و ادبی، ویژه 
تمام گروه های سنی، به  ویژه کودکان و نوجوانان 

ارائه می دهند.
به گزارش هگمتانه، هم زمان با فرارسیدن ایام 
اربعین حسینی)ع(، نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
با راه اندازی »موکب کتاب حسینی« در پایانه های 
، خدمات  مرزی شمال غرب، غرب و جنوب کشور

فرهنگی متنوعی را به زائران ارائه خواهد داد.
آزاده نظربلند، دبیرکل نهاد روز یکشنبه در حاشیه 
نخستین روز از »نخستین هم اندیشی کتابداران 
سیار نهاد« با اعلام این خبر گفت: نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور امسال با هدف ترویج فرهنگ 
مطالعه و معرفی مفاهیم دینی و ادبیات عاشورایی، 
موکب هایی را در 6 مرز رسمی کشور برپا خواهد کرد.

وی با اشاره به مکان استقرار این مواکب افزود: 
موکب های کتاب نهاد از مردادماه 1404 در مرزهای 
تمرچین )آذربایجان غربی(، باشماق )کردستان(، 

و  چذابه  )ایلام(،  مهران  )کرمانشاه(،  خسروی 
شلمچه )خوزستان( مستقر می شوند و با بهره گیری 
از ظرفیت تخصصی کتابداران نهاد، میزبان زائران 

اربعین حسینی)ع( خواهند بود.
دبیرکل نهاد در ادامه به برنامه های فرهنگی 
پیش بینی  شده در این مواکب اشاره کرد و گفت: 
معرفی منابع مرتبط با قیام حضرت سیدالشهدا)ع( 
و سفر اربعین، ارائه مشاوره کتاب، اجرای پویش 
کتاب خوانی اربعین، برگزاری نشست های کوتاه 
، محافل ادبی، برنامه های ویژه برای  کتاب محور
کودکان و نوجوانان، و ارائه پادپخش های صوتی با 
موضوعات دینی و فرهنگی، از جمله فعالیت هایی 

است که در موکب های نهاد اجرا می شود.
، نظربلند  به نقل از نهاد کتابخانه های عمومی کشور
در پایان با تأکید بر نقش نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور در حضور فعال در رویدادهای فرهنگی 
، خاطرنشان کرد: استقرار این  و مذهبی کشور
موکب ها، بخشی از برنامه های نهاد برای ارائه 
خدمات فرهنگی به عموم مردم، به  ویژه زائران 
اربعین حسینی)ع(، در این ایام است و نشان دهنده 
پیوند عمیق کتابخانه های عمومی با فرهنگ 

عاشورایی و جریان های اجتماعی است.

سپاه سفسطه و سالوس
از شور اربعین تو می ترسد

هگمتانه، گروه فرهنگی: افشین علا به مناسبت 
نزدیک شدن روز اربعین، شعر تازه ای با عنوان »شور 

اربعین« سروده است.
به گزارش هگمتانه، افشین علا به مناسبت نزدیک 
شدن روز اربعین، شعر تازه ای با عنوان »شور 

اربعین« سروده است.
در ادامه شعر علا را با هم می خوانیم؛

***
بعد از هزار و سیصد و اندی سال

اهریمن از نگین تو می ترسد
شمشیر کین هنوز به قربانگاه

از حلق نازنین تو می ترسد
***

آن آتشی که خیمه گهت را سوخت
گرم است همچنان به خِرَدسوزی

چون کاهدان، بساط فریب اما
از آه آتشین تو می ترسد

***
شیپور مکر و سفسطه و تحریف

امروز نیز در کف رندان است
بانگش رسیده تا به فلک اما

از منطق متین تو می ترسد
***

تزویر از صراحت رفتارت،
زور و زر از تبلور ایثارت،

توجیه از فصاحت گفتارت،
تردید از یقین تو می ترسد

***
خودکامه گان تجسم آن سنگ اند
سنگی که خورده بود به پیشانیت

خونت هنوز مانده به دامانش
اما خود از جبین تو می ترسد

***

، سر خونینت آن نی که در سفر
آیات وحی بر سر آن می خواند
در کوی و برزن است هنوز اما
از صوت دلنشین تو می ترسد

***
امروز اگرچه مغرب ویرانگر
تسخیر کرده است ثریا را
با گنبد دفاعی پولادین

از عزم آهنین تو می ترسد
***

تا نشنود بشر کلماتت را
اصحاب شر به هلهله مشغول اند

چون لشکر یزید، ولی دشمن
از بانگ پرطنین تو می ترسد

***
بنگر که ساحران نوین از عجز
سر را بر آستان تو می سایند
ای وارث کلیم! هنوز آن مار
از جوف آستین تو می ترسد

***
سوی تو آمدند پی پابوس

مردم ز شرق و غرب چو اقیانوس
زین رو سپاه سفسطه و سالوس

از شور اربعین تو می ترسد

میز مطالعه

وقتی راهپیمایی اربعین 
به زبان رسانه سخن می گوید

هگمتانه، گروه فرهنگی: اربعین، فقط راه 
رفتن نیست؛ پیام رسانی است. حامد طالبی 
در کتاب »پیاده روی اربعین رسانه شیعه« که 
از سوی انتشارات سروش روانه بازار شده، 
با نگاهی چندوجهی به این آئین، تلاش کرده 
ابعاد رسانه ای، ارتباطی، فرهنگی این حرکت را 

بازخوانی کند.
به گزارش هگمتانه، با نزدیک شدن به ایام 
اربعین حسینی)ع( و شروع پیاده روی اربعین، 
فرصت مناسبی است که کتاب »پیاده روی 
اربعین رسانه شیعه« نوشته حامد طالبی که 
توسط انتشارات سروش منتشر شده است، 

را مطالعه کرد.
حامد طالبی در »پیاده روی اربعین رسانه 
شیعه« نگاهی اجتماعی، سیاسی و مذهبی به 
این رویداد بزرگ داشته و آن را از ابعاد گوناگون 
واکاوی نموده و نقش آن را به عنوان رسانه  

جهان تشیع سنجیده است.
به نقل از فارس، در این کتاب، موضوعاتی چون 
اربعین رسانه شیعه، روایت مقام معظم رهبری 
از نقش رسانه ای پیاده روی اربعین، رسانه در 
ارتباطات سنتی، کارکردهای ارتباطی اربعین، 
اربعین و ارتباطات میان فرهنگی، اربعین و 
شناخت ظرفیت ضدتروریستی مسلمانان و 

غیره مورد بررسی قرار می گیرد.

فراخوان

فراخوان نمایش نامه خوانی 
و نمایش نامه نویسی برای 

نوجوانان
هگمتانه، گروه فرهنگی: فراخوان دومین 
رویداد »توکا« در دو بخش نمایش نامه نویسی 
و نمایش نامه خوانی برای نوجوانان منتشر 

شد.
به گزارش هگمتانه،  این رویداد از سوی مرکز 
تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان و کانون تئاتر کودک 

و نوجوان خانه تئاتر برگزار می شود.
فراخوان رویداد »توکا« با هدف تقویت ادبیات 
پرورش  نمایشی ویژه  نوجوان، کشف و 
نویسندگان و هنرمندان جوان، گسترش 
تعامل میان نسل نوجوان و هنرهای نمایشی 
و توجه به ارزش های ایرانی-اسلامی در متون 

نمایشی، منتشر شده است.
موضوع  نمایش نامه نویسی  بخش  در 
کانون  انتشارات  کتاب های  از  »اقتباس 
پرورش فکری«، موضوع »زمانه، زندگی و 
نوجوانی مفاخر ایرانی اسلامی« و بخش ویژه 
« در گروه سنی نوجوان در نظر  »ایران مقتدر

گرفته شده است.
از  اثر   12 انتخاب  شورای  بخش  این  در 
اجرای  برای  را  ارسالی  نمایش نامه های 
نمایش نامه خوانی معرفی می کند. آثار منتخب، 
نمایش نامه خوانی   1404 اسفند  تا  آبان  از 

خواهند شد.
ثار در بخش نمایش نامه نویسی  مهلت ارسال آ
30 شهریور 1404 است و نتایج 15 مهر 1404 

اعلام خواهد شد.
به نقل از ایرنا، برای دریافت فرم فراخوان 
نشانی به  توکا  رویداد  دومین   کامل 

 media.kanoonnews.ir مراجعه کنید.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)1404/05/14 : نوبت اول )تاریخ انتشار

شرکت آب و فاضاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان 
بر اساس فهرست بهای سال 1404 به  دستگاه مناقصه گزار پروژه ذیل را 
پیمانکارانی که دارای گواهی به عنوان دستگاه مناقصه گزار پروژه ذیل را به 
گذار  پیمانکارانی که دارای گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه باشند، وا

نماید.
از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند، دعوت 
می شود از تاریخ 1404/05/14 لغایت 1404/05/21 با ارائه درخواست کتبی و فیش 
واریزی به مبلغ 3.000.000 ریال به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 بابت 
خرید اسناد مناقصه به دفتر قراردادهای این شرکت مراجعه و اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ 
سپرده، تضمین معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانک رفاه شماره 

0105000105000 واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و یا از 
مطالبات قطعی تأیید شده نزد شرکت بلوکه نماید و حسب مورد ضمانتنامه 
یارسید واریز وجه یا چک بانکی و یا گواهی مطالبات قطعی تأیید شده را 

ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. 
 به پیشنهادهای فاقد سپرده سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 
مقرر، چک شخصی و نظایر آن، فاقد امضاء، مشروط، مخدوش وپیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه است.
مورخ  اداری  وقت  پایان  تا  مناقصه  شده  تکمیل  اسناد  عودت  مهلت   
کات در  1404/06/03 و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد. پا
ساعت 8 مورخ 1404/06/04 در کمیسیون مناقصه در دفتر قراردادهای شرکت 

بازگشایی خواهد شد.

تضمین شرکت در فرايند مبلغ برآورد )ريال(رتبه پیمانکارموضوعشماره مناقصه
کار )ريال( ارجاع 

ج/1404/138-1
کلیه  احداث، آزمایش و راه اندازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب آبرومند به انضمام 
عملیات تکمیلی لازم مانند اجرای خط ورودی و خروجی، بای پس و تکمیل 

) آدمروها و نواقص خط انتقال و... )به استثنای دیوارکشی محوطه وژنراتور
51.069.534.6312.102.086.039آب

 محل دریافت اسناد، تحویل وگشایش پیشنهادها: همدان - میدان بیمه- جنب اداره ثبت احوال - شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه 
تا چهارشنبه 6:00 تا 13:00(

گهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت )www.hww.ir( درج شده است. • این آ
• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

• شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.

آگهی مزایده فروش خودرو
اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان در نظر دارد تعداد 2 دستگاه خودروهای خود را بر اساس مجوز شماره 
990182 مورخ 1404/04/29 سازمان محترم امور اقتصادی و دارایی استان همدان برابر جدول و شرایط مشخصه ذیل از طریق 
مزایده عمومی با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.com( با شماره مزایده 1004003139000001 به 

فروش برساند.

ملاحظاتشماره شاسیمدلشماره خودرونوع خودرورديف

کاپرا1 کابین  قابل شماره گذاری181389NAGDPV2PF23W02906- 452 الف 13وانت دو 

کاپرا2 کابین  قابل شماره گذاری181390NAGPUPF23B2805711- 695 الف 12وانت دو 

گهی در سامانه ستاد: 1404/05/14 ساعت 8 صبح 1- زمان انتشار آ
گهی: نوبت اول 1404/05/14 و نوبت دوم 1404/05/18 2- تاریخ انتشار آ

3- تاریخ و محل بازدید و دریافت اسناد مزایده: بازدید و دریافت اسناد شرکت در مزایده خودروهای فوق از تاریخ 1404/05/14 
لغایت 1404/05/17 در محل اداره کل حفاظت محیط زیست استان همدان واقع در میدان باباطاهر، خیابان خبرنگار، جنب اداره 

کل دیوان محاسبات در ساعات اداری برای متقاضیان آزاد است.
شبا  شماره  به  مزایده  در  شرکت  سپرده  عنوان  به  ریال   300.000.000 خودرو  هر  بابت  باید  متقاضیان  تضمین   -4
IR 590100004065006007730311 به نام تمرکز وجوه سپرده با شماره واریز 984140065114000189359140001812 نزد بانک مرکزی 

واریز و رسید را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

5- آخرین مهلت ارسال پیشنهادات قیمت : تا ساعت 13:00 
مورخ 1404/05/27 می باشد.

6- پیشنهادات رسیده رأس ساعت 10 صبح روز 1404/05/28 با 
حضور اعضای کمیته اداره کل متبوع بازگشایی می گردد.

7- تاریخ اعلام به برنده: مورخه 1404/05/28 ساعت 13 می باشد.
8- پرداخت تمامی هزینه های متعلقه از قبیل مالیات، عوارض و سایر 

( خواهد بود. حقوق دولتی مربوطه به عهده برنده مزایده )خریدار
الکترونیکی •  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفاً  مزایده  برگزاری 

دولت می باشد و کلیه فرایند مزایده شامل: دریافت اسناد 
مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
کات، اعلام به برنده، واریز وجه  پیشنهاد قیمت، بازگشایی پا
انجام پذیر  مذکور  سامانه  بستر  در  خودرو  تحویل  و  مزایده 
جهت  می بایست  مزایده  در  شرکت  به  است.علاقمندان 
 ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به نشانی سامانه

www.setadiran.com مراجعه نمایند.

کل حفاظت محیط زيست استان همدان اداره 
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اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان بعنوان دستگاه مناقصه گذار و به نمایندگی از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران در نظر دارد از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای تخلیه، بارگیری و صفافی کالاهای اساسی سطح استان همدان را به مدت یکسال شمسی به شرکت های واجدالشرایط و صلاحیت دار با 
گذار نماید. از تمامی پیمانکاران واجدالشرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند، دعوت بعمل می آید از تاریخ 1404/05/18 لغایت  شرایط مندرج در سامانه ستاد وا

1404/05/22جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات لازم در مورد نحوه انجام معامله از سایت مربوطه یا امور قراردادهای این اداره کل اقدام نماید.

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.700.000.000 ریال است که پیشنهاددهنده 
مکلف است معادل این مبلغ ضمانتنامه بانکی معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را 
به حساب شماره 4001058206373747 )به نام شرکت مادر تخصصی بازرگانی 
دولتی ایران اداره کل غله همدان( واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید وجه 

واریزی را ضمیمه پیشنهاد به اداره تسلیم نماید.
 مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه است.

 مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه )و بارگذاری کلیه مدارک در سامانه 
( تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 1404/06/05 و محل تحویل  ستاد کشور

دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان می باشد.

کات واصله )بارگذاری شده در سامانه ستاد( در ساعت 10 صبح شنبه مورخ   پا
1404/06/08 در کمیسیون مناقصه در محل اداره به نشانی: همدان - خیابان 

میرزاده عشقی - روبروی بیمارستان سینا بازگشایی خواهد شد.
 سایر شرایط اختصاصی و عمومی در اسناد مناقصه درج گردیده است.

 تمامی فراینده برگزاری مناقصه فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادات 
گهی مربوط در سایت  خارج از سامانه فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً آ

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات قابل رؤیت می باشد.

ی
ن
رگا� دما�ت �بارن له و �ن اداره کل �ن

مدان ان �ه اس�ت

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان همدان

: 1404/05/14آگهی مناقصه )نوبت اول( تاريخ انتشار
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مجید فرجی - شهردار ملاير

)نوبت اول(آگهی‌مناقصه‌عمومی‌یک‌مرحله‌ای

شهرداری ملایر در نظر دارد "تهیه مصالح و اجرای محوطه سازی مجموعه جهان 
کوچک" را مطابق جزئیات بارگذاری شده در سامانه ستاد و طی بند 1پیوست دو بودجه 
، از طریق مناقصه عمومی و صرفاً از طریق سامانه تدارکات  سال 1404 شهرداری ملایر

الکترونیکی دولت با شماره مناقصه 2004050026000029 برگزار نماید.
متقاضیان می بایست مبلغ 6.441.250.000 ریال وجه نقد یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه 
بانکی به جهت سپرده شرکت در مناقصه و فیش واریزی به مبلغ 10.000.000 ریال جهت 
هزینه خرید اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ارسال نمایند 
کت )الف( تضمین و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه بعد از بارگذاری در سامانه  و پا

گردد. می بایست تحویل دبیرخانه شهرداری 
• زمان انتشار در سایت روز سه شنبه مورخه 1404/05/14 ساعت 8صبح

• آخرین مهلت دانلود اسناد مناقصه ساعت 19 روز سه شنبه مورخه 1404/05/21
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ساعت13 روز شنبه مورخه 1404/06/01و 

کت های واصله روز دوشنبه مورخه 1404/06/03 - ساعت 12:00  • زمان بازگشایی پا
می باشد. 

متقاضیان در صورت عدم عضویت در سامانه می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی اقدام لازم را به عمل آورند. 

1404/05/14 : تاریخ انتشار
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مجید فرجی - شهردار ملاير

)نوبت اول(آگهی‌مزایده‌عمومی

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 407/ش/6/م مورخه 1404/04/17 نسبت 
به فروش سرقفلی یک باب مغازه تجاری شماره 2 میدان بهارستان به مساحت حدود 143 
مترمربع به مبلغ پایه 162.000.000.000 ریال بصورت پرداخت 110.000.000.000ریال نقدی و مابقی 
گهی مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در  طی یک سال بصورت اقساط ماهیانه از طریق نشر آ
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره 

مزایده 2004050026000012 اقدام نماید. 
• زمان انتشار در سایت روز دوشنبه مورخه 1404/05/13 ساعت 08:00 صبح

• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخه 1404/05/20
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ساعت 13:00روز دوشنبه مورخه 1404/06/03و 

کت های واصله روز سه شنبه مورخه 1404/06/04 ساعت 12:00 می باشد.  • زمان بازگشایی پا
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه ستاد می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل . 1

خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و 
اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر است.

ک شامل مشخصات،شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه . 2 کلیه اطلاعات املا
مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی . 3
)توکن( با شماره 1456 )مرکز پشتیبانی و راهبری( تماس حاصل نمایند.  
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